
Nr Vota % Mandate

1 238 0,22 %

2 103 0,09 %

3 3.462 3,15 % 22

4 249 0,23 % 2

5 5.367 4,88 % 29

6 206 0,19 % 1

7 44 0,04 %

8 174 0,16 %

9 528 0,48 %

10 940 0,85 % 4

11 757 0,69 % 2

12 72 0,07 %

13 1.650 1,50 % 10

14 871 0,79 % 4

15 17.813 16,19 % 87

16 1.653 1,50 % 6

34.127 31,01 % 167

17 2.723 2,47 % 13

18 36 0,03 %

19 2.743 2,49 % 17

20 8.499 7,72 % 43

21 2.557 2,32 % 17

22 3.428 3,12 % 25

23 1.399 1,27 % 6

24 531 0,48 % 3

25 62 0,06 %

26 2.694 2,45 % 13

27 1.963 1,78 % 10

28 991 0,90 % 6

29 555 0,50 % 2

30 25.828 23,47 % 113

31 2.411 2,19 % 13

32 438 0,40 % 3

33 113 0,10 % 1

34 3.176 2,89 % 20

35 371 0,34 % 4

36 7.600 6,91 % 35

68.118 61,91 % 344

37 0 0,00 %

38 1.344 1,22 % 5

39 4.205 3,82 % 9

40 100 0,09 %

41 216 0,20 % 1

42 74 0,07 % 1

43 1.179 1,07 % 1

7.118 6,47 % 17Shuma  Jashte Koalicionit:

Kanditate te propozuar nga zgjedhes

LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR

PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT

PARTIA E ÇËSHTJEVE SHQIPTARE

PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE

PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPËRISË

PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL

PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT

PARTIA ORA E SHQIPËRISË

PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE

Shuma  Aleanca per Qytetarin:

Jashte Koalicionit

LËVIZJA PËR DREJTËSI E SHQIPTARËVE

PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR

PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE

PARTIA DEMOKRATIKE

PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET

PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE

PARTIA KONSERVATORE

PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË

PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE

PARTIA ALEANCA PËR DEMOKRACI DHE SOLIDARITET

PARTIA ALEANCA POPULLORE

PARTIA BALLI KOMBËTAR

PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT

Aleanca per Qytetarin

ALEANCA DEMOKRATIKE

ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE

BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT

LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM

LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE

PARTIA RRUGA E LIRISË

PARTIA SOCIALDEMOKRATE

PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR

PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË

PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91

Shuma  Aleanca per te Ardhmen:

PARTIA E GJELBËR

PARTIA E PAJTIMIT KOMBËTAR

PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR

PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR

PARTIA G 99

PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI

Aleanca per te Ardhmen

ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE

PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR

PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE

PARTIA DEMOKRATIKE E BASHKIMIT MYSLIMAN TË SHQIPËRISË

PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË

Vota te pavlefshme 2.708

Vota te vlefshme 110.036

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Subjekti

Flete votimi te paperdorura 129.998

Flete votimi te demtuara 787

Flete votimi te gjetura ne kuti 112.744

Qarku Shkodër

Zgjedhes ne liste 243.367

Pjesmarrja 46%



44 80 0,07 %

45 235 0,21 % 1

46 148 0,13 %

47 210 0,19 %

673 0,61 % 1

110.036 100,00 % 529

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes:

Total:

ARBEN MAL ZENELI

GJON BIB MIRIA

KOLE ZEF ZEFI

PREK NIK DOKAJ



Bashkia KOPLIK

Kryetar    Keshill

4,135

4,173

15

4,133

46

4,087

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

8,158

51%

4,042

35

4,134

88

4,046

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 NAZMI SALO HASANAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 1,843 45.55 %

2 RAMADAN REXHEP LIKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 2,203 54.45 %

Shuma: 4,046 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 125 3.06 % 1
2 PARTIA DEMOKRATIKE E BASHKIMIT MYSLIMAN TË SHQIPËRISË 170 4.16 % 1
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 52 1.27 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 110 2.69 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 131 3.21 % 1
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 128 3.13 % 1
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 516 12.63 % 2
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 278 6.80 % 1

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 1,510 36.95 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 117 2.86 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 127 3.11 % 1
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 216 5.29 % 1
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 79 1.93 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 65 1.59 %
14 PARTIA ALEANCA PËR DEMOKRACI DHE SOLIDARITET 123 3.01 % 1
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR 138 3.38 % 1
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 116 2.84 %
17 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 180 4.40 % 1
18 PARTIA DEMOKRATIKE 367 8.98 % 2
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 69 1.69 %
20 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 252 6.17 % 1
21 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 243 5.95 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 2,092 51.19 %
Jashte Koalicionit

22 LËVIZJA PËR DREJTËSI E SHQIPTARËVE 0 0.00 %
23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 19 0.46 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 420 10.28 % 1
25 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 46 1.13 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 485 11.87 %

Total: 4,087 100.00 % 17

Qarku Shkodër

0047QV
Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,240

47%

586

9

577

13

564

580

685

2

578

33

545



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 21 3.85 %
2 PARTIA DEMOKRATIKE E BASHKIMIT MYSLIMAN TË SHQIPËRISË 17 3.12 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 7 1.28 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 13 2.39 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 30 5.50 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 11 2.02 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 95 17.43 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 42 7.71 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 236 43.30 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 15 2.75 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 13 2.39 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 1.83 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 13 2.39 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 11 2.02 %
14 PARTIA ALEANCA PËR DEMOKRACI DHE SOLIDARITET 11 2.02 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR 23 4.22 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 15 2.75 %
17 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 10 1.83 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 48 8.81 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 15 2.75 %
20 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 27 4.95 %
21 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 33 6.06 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 244 44.77 %
Jashte Koalicionit

22 LËVIZJA PËR DREJTËSI E SHQIPTARËVE 0 0.00 %
23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 9 1.65 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 54 9.91 %
25 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 2 0.37 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 65 11.93 %

Total: 545 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 NAZMI SALO HASANAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 267 47.34 %
2 RAMADAN REXHEP LIKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 297 52.66 %

Shuma: 564 100%



00471QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 30 4.73 %
2 PARTIA DEMOKRATIKE E BASHKIMIT MYSLIMAN TË SHQIPËRISË 25 3.94 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 13 2.05 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 23 3.63 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 21 3.31 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 13 2.05 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 99 15.62 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 40 6.31 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 264 41.64 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 20 3.15 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 11 1.74 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 23 3.63 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 8 1.26 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 7 1.10 %
14 PARTIA ALEANCA PËR DEMOKRACI DHE SOLIDARITET 10 1.58 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR 8 1.26 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 31 4.89 %
17 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 17 2.68 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 58 9.15 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 16 2.52 %
20 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 37 5.84 %
21 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 36 5.68 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 282 44.48 %
Jashte Koalicionit

22 LËVIZJA PËR DREJTËSI E SHQIPTARËVE 0 0.00 %
23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 7 1.10 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 70 11.04 %
25 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 11 1.74 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 88 13.88 %

Total: 634 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 NAZMI SALO HASANAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 279 44.93 %
2 RAMADAN REXHEP LIKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 342 55.07 %

Shuma: 621 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,267

51%

649

2

642

21

621

642

649

1

642

8

634



0048QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 4 0.66 %
2 PARTIA DEMOKRATIKE E BASHKIMIT MYSLIMAN TË SHQIPËRISË 29 4.75 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 9 1.48 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 17 2.79 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 16 2.62 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 48 7.87 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 92 15.08 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 40 6.56 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 255 41.80 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 0.49 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 23 3.77 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 44 7.21 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 8 1.31 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 16 2.62 %
14 PARTIA ALEANCA PËR DEMOKRACI DHE SOLIDARITET 21 3.44 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR 41 6.72 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 18 2.95 %
17 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 12 1.97 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 43 7.05 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 2 0.33 %
20 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 33 5.41 %
21 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 35 5.74 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 299 49.02 %
Jashte Koalicionit

22 LËVIZJA PËR DREJTËSI E SHQIPTARËVE 0 0.00 %
23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 0.33 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 54 8.85 %
25 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 56 9.18 %

Total: 610 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 NAZMI SALO HASANAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 302 50.00 %
2 RAMADAN REXHEP LIKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 302 50.00 %

Shuma: 604 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,120

54%

528

4

610

6

604

610

528

4

610

0

610



00481QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 27 4.40 %
2 PARTIA DEMOKRATIKE E BASHKIMIT MYSLIMAN TË SHQIPËRISË 13 2.12 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 4 0.65 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 32 5.22 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 9 1.47 %
6 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 24 3.92 %
7 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 53 8.65 %
8 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 43 7.01 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 205 33.44 %
Aleanca per Qytetarin

9 ALEANCA DEMOKRATIKE 20 3.26 %
10 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 28 4.57 %
11 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 15 2.45 %
12 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 22 3.59 %
13 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 23 3.75 %
14 PARTIA ALEANCA PËR DEMOKRACI DHE SOLIDARITET 43 7.01 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR 28 4.57 %
16 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 18 2.94 %
17 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 14 2.28 %
18 PARTIA DEMOKRATIKE 60 9.79 %
19 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 6 0.98 %
20 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 27 4.40 %
21 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 27 4.40 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 331 54.00 %
Jashte Koalicionit

22 LËVIZJA PËR DREJTËSI E SHQIPTARËVE 0 0.00 %
23 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 1 0.16 %
24 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 67 10.93 %
25 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 9 1.47 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 77 12.56 %

Total: 613 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 NAZMI SALO HASANAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 240 39.93 %
2 RAMADAN REXHEP LIKAJ ALEANCA PER QYTETARIN 361 60.07 %

Shuma: 601 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,189

52%

590

8

615

14

601

615

594

4

615

2

613



























































































































































































































































































































































































































































































































































































































0147QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 2 0.53 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 5 1.32 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 89 23.54 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 96 25.40 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 72 19.05 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 7 1.85 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 0.53 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 1.06 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 111 29.37 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 10 2.65 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.26 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 74 19.58 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 281 74.34 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.26 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 1 0.26 %

Total: 378 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GOJART ELJAZ SALJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 150 37.50 %
2 ZEF KIN HILA ALEANCA PER QYTETARIN 250 62.50 %

Shuma: 400 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

784

54%

378

0

421

21

400

422

378

44

422

44

378



0148QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 1 0.38 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 4 1.53 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 1.15 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 1 0.38 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 52 19.85 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 61 23.28 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.38 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 8 3.05 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 8 3.05 %

10 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 4 1.53 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 81 30.92 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 7 2.67 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 6 2.29 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 82 31.30 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 197 75.19 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 0.76 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 0.76 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 4 1.53 %

Total: 262 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GOJART ELJAZ SALJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 73 27.65 %
2 ZEF KIN HILA ALEANCA PER QYTETARIN 191 72.35 %

Shuma: 264 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

951

29%

703

0

272

8

264

272

0

0

272

10

262



0149QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 1 0.52 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 1 0.52 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 1.55 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 10 5.15 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 15 7.73 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 154 79.38 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.52 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 24 12.37 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 179 92.27 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 194 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GOJART ELJAZ SALJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 9 4.66 %
2 ZEF KIN HILA ALEANCA PER QYTETARIN 184 95.34 %

Shuma: 193 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

479

42%

285

0

203

10

193

203

285

0

203

9

194



0150QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 2 0.55 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 6 1.64 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 7 1.91 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 5 1.37 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 5 1.37 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 60 16.39 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 85 23.22 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 0.27 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 7 1.91 %

10 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 3 0.82 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.27 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.55 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 186 50.82 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 18 4.92 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 15 4.10 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 22 6.01 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 255 69.67 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 0.55 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 24 6.56 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 26 7.10 %

Total: 366 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GOJART ELJAZ SALJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 9 4.66 %
2 ZEF KIN HILA ALEANCA PER QYTETARIN 184 95.34 %

Shuma: 193 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,063

19%

285

0

203

10

193

385

699

0

385

19

366



0151QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 5 2.56 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 5 2.56 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 14 7.18 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 28 14.36 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 52 26.67 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 6 3.08 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 0.51 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 1.03 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 1.03 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 111 56.92 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 2 1.03 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 9 4.62 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 2.05 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 137 70.26 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 6 3.08 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 6 3.08 %

Total: 195 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GOJART ELJAZ SALJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 45 23.08 %
2 ZEF KIN HILA ALEANCA PER QYTETARIN 150 76.92 %

Shuma: 195 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

853

25%

660

0

209

14

195

209

660

0

209

14

195



0152QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 3 1.58 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 3 1.58 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 7 3.68 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 34 17.89 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 47 24.74 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 1.58 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 4 2.11 %

10 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 1.58 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 106 55.79 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 4 2.11 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 8 4.21 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 4.21 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 136 71.58 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 7 3.68 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 7 3.68 %

Total: 190 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GOJART ELJAZ SALJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 39 20.00 %
2 ZEF KIN HILA ALEANCA PER QYTETARIN 156 80.00 %

Shuma: 195 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

578

34%

393

0

197

2

195

197

393

0

197

7

190



0153QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 1 0.55 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 3 1.66 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 60 33.15 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.55 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 1 0.55 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 31 17.13 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 97 53.59 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 1.10 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 0.55 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 3 1.66 %

10 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 1 0.55 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 75 41.44 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 1.10 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 84 46.41 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 181 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GOJART ELJAZ SALJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 79 42.25 %
2 ZEF KIN HILA ALEANCA PER QYTETARIN 108 57.75 %

Shuma: 187 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

460

42%

273

2

194

7

187

196

273

0

196

15

181



0155QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 14 4.39 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 43 13.48 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.63 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 7 2.19 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 93 29.15 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 159 49.84 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 9 2.82 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.31 %

10 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 5 1.57 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.31 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.31 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 136 42.63 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 2 0.63 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 5 1.57 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 160 50.16 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 319 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GOJART ELJAZ SALJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 98 31.51 %
2 ZEF KIN HILA ALEANCA PER QYTETARIN 213 68.49 %

Shuma: 311 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

748

43%

438

0

324

13

311

324

436

0

324

5

319



0156QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 1 0.35 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 13 4.51 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 11 3.82 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.69 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 2 0.69 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 85 29.51 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 114 39.58 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 1.04 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 6 2.08 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 0.69 %

10 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 3 1.04 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 1.04 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 5 1.74 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 118 40.97 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 14 4.86 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 9 3.13 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 163 56.60 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 3 1.04 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 8 2.78 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 11 3.82 %

Total: 288 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GOJART ELJAZ SALJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 111 37.37 %
2 ZEF KIN HILA ALEANCA PER QYTETARIN 186 62.63 %

Shuma: 297 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

639

48%

346

2

304

7

297

304

348

0

304

16

288



0158QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 13 3.92 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 6 1.81 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.30 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 1 0.30 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 83 25.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 104 31.33 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.30 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 5 1.51 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 32 9.64 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 5 1.51 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 135 40.66 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 21 6.33 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 0.60 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 17 5.12 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 218 65.66 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 9 2.71 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.30 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 10 3.01 %

Total: 332 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GOJART ELJAZ SALJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 119 35.84 %
2 ZEF KIN HILA ALEANCA PER QYTETARIN 213 64.16 %

Shuma: 332 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

631

53%

306

0

337

5

332

337

306

2

339

7

332



0159QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 190 46.45 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 190 46.45 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 1.22 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 24 5.87 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 0.49 %

10 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 2 0.49 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 130 31.78 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 8 1.96 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 48 11.74 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 219 53.55 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 409 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GOJART ELJAZ SALJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 212 51.83 %
2 ZEF KIN HILA ALEANCA PER QYTETARIN 197 48.17 %

Shuma: 409 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

701

58%

300

0

409

0

409

409

300

0

409

0

409



0160QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 1 0.36 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 12 4.38 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 8 2.92 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.73 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 9 3.28 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 40 14.60 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 72 26.28 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.36 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 3 1.09 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 1.09 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.36 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 169 61.68 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.36 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 23 8.39 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 201 73.36 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.36 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 1 0.36 %

Total: 274 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GOJART ELJAZ SALJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 65 23.38 %
2 ZEF KIN HILA ALEANCA PER QYTETARIN 213 76.62 %

Shuma: 278 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

520

54%

245

0

281

3

278

282

245

0

282

8

274



0161QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 5 1.41 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 7 1.98 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 45 12.71 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.28 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 23 6.50 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 19 5.37 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 100 28.25 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 5 1.41 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 88 24.86 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 112 31.64 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 5 1.41 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 43 12.15 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 253 71.47 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.28 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 1 0.28 %

Total: 354 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GOJART ELJAZ SALJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 74 20.61 %
2 ZEF KIN HILA ALEANCA PER QYTETARIN 285 79.39 %

Shuma: 359 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

939

39%

586

1

369

10

359

370

586

1

370

16

354



0162QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 36 10.03 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 35 9.75 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 1 0.28 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 22 6.13 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 94 26.18 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 4 1.11 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 47 13.09 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 0.56 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 78 21.73 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 3 0.84 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 124 34.54 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 258 71.87 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 7 1.95 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 7 1.95 %

Total: 359 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GOJART ELJAZ SALJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 55 16.13 %
2 ZEF KIN HILA ALEANCA PER QYTETARIN 286 83.87 %

Shuma: 341 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,004

44%

26

1

446

104

342

439

579

0

439

80

359



0163QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 6 1.22 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 118 24.03 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 6 1.22 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 26 5.30 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 4 0.81 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 97 19.76 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 257 52.34 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 30 6.11 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 40 8.15 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 5 1.02 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 5 1.02 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 15 3.05 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 80 16.29 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 7 1.43 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 46 9.37 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 228 46.44 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 6 1.22 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 6 1.22 %

Total: 491 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GOJART ELJAZ SALJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 244 49.49 %
2 ZEF KIN HILA ALEANCA PER QYTETARIN 249 50.51 %

Shuma: 493 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

844

60%

351

0

505

12

493

510

351

0

510

19

491



0164QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 2 0.53 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 60 15.87 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 8 2.12 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 79 20.90 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 4 1.06 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 47 12.43 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 200 52.91 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 27 7.14 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 30 7.94 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 0.53 %

10 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 2 0.53 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 13 3.44 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 41 10.85 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 19 5.03 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.26 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 42 11.11 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 177 46.83 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.26 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 1 0.26 %

Total: 378 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GOJART ELJAZ SALJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 164 42.71 %
2 ZEF KIN HILA ALEANCA PER QYTETARIN 220 57.29 %

Shuma: 384 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

839

47%

464

0

391

7

384

391

464

0

391

13

378



0209QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 9 4.09 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 9 4.09 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 8 3.64 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 64 29.09 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 90 40.91 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 1.36 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 3 1.36 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 13 5.91 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 51 23.18 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 9 4.09 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 24 10.91 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 103 46.82 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 27 12.27 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 27 12.27 %

Total: 220 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GOJART ELJAZ SALJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 108 50.70 %
2 ZEF KIN HILA ALEANCA PER QYTETARIN 105 49.30 %

Shuma: 213 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

380

58%

159

0

220

7

213

220

159

0

220

0

220



0210QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 6 1.05 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 8 1.41 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 8 1.41 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 130 22.85 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 152 26.71 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 12 2.11 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 56 9.84 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 60 10.54 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 163 28.65 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 23 4.04 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 18 3.16 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 332 58.35 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 85 14.94 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 85 14.94 %

Total: 569 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GOJART ELJAZ SALJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 174 31.58 %
2 ZEF KIN HILA ALEANCA PER QYTETARIN 377 68.42 %

Shuma: 551 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,034

55%

483

3

569

18

551

569

419

3

569

0

569



0211QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 24 7.04 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 15 4.40 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.29 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 13 3.81 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 46 13.49 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 99 29.03 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 123 36.07 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 4 1.17 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 7 2.05 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 76 22.29 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.29 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 2.35 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 219 64.22 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 23 6.74 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 23 6.74 %

Total: 341 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GOJART ELJAZ SALJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 51 15.32 %
2 ZEF KIN HILA ALEANCA PER QYTETARIN 282 84.68 %

Shuma: 333 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

783

44%

457

2

343

10

333

341

457

1

341

0

341



0212QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 9 3.32 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 15 5.54 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.37 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 3 1.11 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 57 21.03 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 85 31.37 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.37 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 2 0.74 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 1 0.37 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 30 11.07 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 131 48.34 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.37 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 7 2.58 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 173 63.84 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 13 4.80 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 13 4.80 %

Total: 271 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GOJART ELJAZ SALJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 61 23.37 %
2 ZEF KIN HILA ALEANCA PER QYTETARIN 200 76.63 %

Shuma: 261 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

654

41%

396

5

266

5

261

277

420

0

277

6

271



0213QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 9 6.52 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 5 3.62 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 14 10.14 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.72 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 116 84.06 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.72 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 3 2.17 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 121 87.68 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 3 2.17 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 3 2.17 %

Total: 138 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GOJART ELJAZ SALJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 17 12.32 %
2 ZEF KIN HILA ALEANCA PER QYTETARIN 121 87.68 %

Shuma: 138 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

307

45%

310

0

138

0

138

138

174

0

138

0

138



0214QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 26 12.75 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 8 3.92 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 45 22.06 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 79 38.73 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
9 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

10 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
11 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
13 PARTIA DEMOKRATIKE 100 49.02 %
14 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 20 9.80 %
15 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
16 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 5 2.45 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 125 61.27 %
Jashte Koalicionit

17 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
18 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 204 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GOJART ELJAZ SALJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 19 9.31 %
2 ZEF KIN HILA ALEANCA PER QYTETARIN 185 90.69 %

Shuma: 204 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

447

47%

245

2

209

5

204

209

245

2

209

5

204



Komuna DAJC-SHKODER

Kryetar    Keshill

2,527

4,239

3

2,528

53

2,475

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

6,692

38%

3,648

5

2,530

49

2,481

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 ARBEN ZEF GJURAJ ALEANCA PER QYTETARIN 1,175 47.36 %

2 GENTIAN KIN PALAJ I PAVARUR 735 29.63 %

3 HIL RROK TARAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 571 23.01 %

Shuma: 2,481 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 186 7.52 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 187 7.56 % 1
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 63 2.55 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 419 16.93 % 3

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 855 34.55 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 65 2.63 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 129 5.21 % 1
7 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 10 0.40 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 32 1.29 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 854 34.51 % 6

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 14 0.57 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 75 3.03 % 1
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 368 14.87 % 2

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 1,547 62.51 %
Jashte Koalicionit

13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 73 2.95 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 73 2.95 %

Total: 2,475 100.00 % 15

Qarku Shkodër

0224QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 ARBEN ZEF GJURAJ ALEANCA PER QYTETARIN 113 61.41 %
2 GENTIAN KIN PALAJ I PAVARUR 35 19.02 %
3 HIL RROK TARAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 36 19.57 %

Shuma: 184 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

493

38%

316

0

187

3

184

187

316

0

187

4

183



Nr Subjekti Vota %
Aleanca per te Ardhmen

1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 6 3.28 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 44 24.04 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 1.09 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 14 7.65 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 66 36.07 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 0.55 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 14 7.65 %
7 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.55 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 88 48.09 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 8 4.37 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 5 2.73 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 117 63.93 %
Jashte Koalicionit

13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 183 100.00 %



0225QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 25 18.12 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 9 6.52 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 2.90 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 47 34.06 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 85 61.59 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 4 2.90 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 16 11.59 %
7 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 11 7.97 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 19 13.77 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 50 36.23 %
Jashte Koalicionit

13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 3 2.17 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 3 2.17 %

Total: 138 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 ARBEN ZEF GJURAJ ALEANCA PER QYTETARIN 36 26.47 %
2 GENTIAN KIN PALAJ I PAVARUR 53 38.97 %
3 HIL RROK TARAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 47 34.56 %

Shuma: 136 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

245

56%

112

0

138

2

136

138

112

0

138

0

138



0226QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 6 2.19 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 12 4.38 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 35 12.77 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 53 19.34 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 11 4.01 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 0.73 %
7 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 2 0.73 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 4 1.46 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 121 44.16 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 0.73 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 79 28.83 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 221 80.66 %
Jashte Koalicionit

13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 274 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 ARBEN ZEF GJURAJ ALEANCA PER QYTETARIN 173 63.37 %
2 GENTIAN KIN PALAJ I PAVARUR 76 27.84 %
3 HIL RROK TARAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 24 8.79 %

Shuma: 273 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

813

34%

552

1

276

3

273

276

553

0

276

2

274



0227QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 61 19.81 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 30 9.74 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.65 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 16 5.19 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 109 35.39 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 8 2.60 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 24 7.79 %
7 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 3 0.97 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 82 26.62 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 5 1.62 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 72 23.38 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 194 62.99 %
Jashte Koalicionit

13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 1.62 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 5 1.62 %

Total: 308 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 ARBEN ZEF GJURAJ ALEANCA PER QYTETARIN 72 23.45 %
2 GENTIAN KIN PALAJ I PAVARUR 163 53.09 %
3 HIL RROK TARAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 72 23.45 %

Shuma: 307 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

779

41%

32

1

317

10

307

317

477

1

317

9

308



0228QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 43 8.94 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 28 5.82 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 53 11.02 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 152 31.60 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 276 57.38 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 5 1.04 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 21 4.37 %
7 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 3 0.62 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 6 1.25 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 73 15.18 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 3 0.62 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 62 12.89 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 19 3.95 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 192 39.92 %
Jashte Koalicionit

13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 13 2.70 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 13 2.70 %

Total: 481 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 ARBEN ZEF GJURAJ ALEANCA PER QYTETARIN 178 37.01 %
2 GENTIAN KIN PALAJ I PAVARUR 96 19.96 %
3 HIL RROK TARAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 207 43.04 %

Shuma: 481 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,070

46%

550

1

496

15

481

496

550

0

496

15

481



0229QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 50 36.50 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 50 36.50 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 2 1.46 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 16 11.68 %
7 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 65 47.45 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 2.92 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 87 63.50 %
Jashte Koalicionit

13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 137 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 ARBEN ZEF GJURAJ ALEANCA PER QYTETARIN 62 45.93 %
2 GENTIAN KIN PALAJ I PAVARUR 34 25.19 %
3 HIL RROK TARAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 39 28.89 %

Shuma: 135 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

409

33%

280

0

137

2

135

136

280

0

137

0

137



0230QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 4 1.88 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 15 7.04 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 13 6.10 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 32 15.02 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 4.69 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
7 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 0.94 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 113 53.05 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 52 24.41 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 177 83.10 %
Jashte Koalicionit

13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 4 1.88 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 4 1.88 %

Total: 213 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 ARBEN ZEF GJURAJ ALEANCA PER QYTETARIN 144 68.90 %
2 GENTIAN KIN PALAJ I PAVARUR 46 22.01 %
3 HIL RROK TARAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 19 9.09 %

Shuma: 209 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

747

29%

549

0

215

6

209

215

549

0

215

2

213



0231QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 8 3.33 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 15 6.25 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 7 2.92 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 30 12.50 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 8 3.33 %
7 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 16 6.67 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 135 56.25 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 2 0.83 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 0.83 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 46 19.17 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 209 87.08 %
Jashte Koalicionit

13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.42 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 1 0.42 %

Total: 240 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 ARBEN ZEF GJURAJ ALEANCA PER QYTETARIN 187 77.59 %
2 GENTIAN KIN PALAJ I PAVARUR 42 17.43 %
3 HIL RROK TARAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 12 4.98 %

Shuma: 241 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

896

27%

656

0

246

5

241

246

656

0

246

6

240



0232QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 2 1.06 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 23 12.23 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 23 12.23 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 48 25.53 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 0.53 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 10 5.32 %
7 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 2 1.06 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.53 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 120 63.83 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.53 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.53 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 2.13 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 140 74.47 %
Jashte Koalicionit

13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 188 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 ARBEN ZEF GJURAJ ALEANCA PER QYTETARIN 112 58.64 %
2 GENTIAN KIN PALAJ I PAVARUR 62 32.46 %
3 HIL RROK TARAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 17 8.90 %

Shuma: 191 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

557

34%

376

0

192

1

191

192

376

0

192

4

188



0233QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 4 2.26 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 5 2.82 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 1.13 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 17 9.60 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 28 15.82 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 19 10.73 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
7 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 1.13 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 40 22.60 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 1.69 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 50 28.25 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 114 64.41 %
Jashte Koalicionit

13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 35 19.77 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 35 19.77 %

Total: 177 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 ARBEN ZEF GJURAJ ALEANCA PER QYTETARIN 61 32.45 %
2 GENTIAN KIN PALAJ I PAVARUR 70 37.23 %
3 HIL RROK TARAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 57 30.32 %

Shuma: 188 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

480

39%

155

2

188

0

188

188

300

2

188

11

177



0234QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 27 19.85 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 6 4.41 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 45 33.09 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 78 57.35 %
Aleanca per Qytetarin

5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 4 2.94 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 18 13.24 %
7 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 6 4.41 %

10 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
11 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
12 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 18 13.24 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 46 33.82 %
Jashte Koalicionit

13 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 12 8.82 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 12 8.82 %

Total: 136 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 ARBEN ZEF GJURAJ ALEANCA PER QYTETARIN 37 27.21 %
2 GENTIAN KIN PALAJ I PAVARUR 58 42.65 %
3 HIL RROK TARAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 41 30.15 %

Shuma: 136 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

203

67%

70

0

138

2

136

136

70

0

136

0

136



Komuna GURI I ZI

Kryetar    Keshill

3,949

3,175

5

3,950

138

3,812

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

8,100

49%

3,243

6

3,944

205

3,739

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BROZ LORO MARKU ALEANCA PER QYTETARIN 1,652 44.18 %

2 MARTIN FRANO LAZRI ALEANCA PER TE ARDHMEN 2,087 55.82 %

Shuma: 3,739 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 93 2.44 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 351 9.21 % 2
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 75 1.97 %
4 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 171 4.49 % 1
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 837 21.96 % 4

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 1,527 40.06 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 85 2.23 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 107 2.81 % 1
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 134 3.52 % 1
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 212 5.56 % 1

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 106 2.78 % 1
11 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 56 1.47 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR 254 6.66 % 1
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 29 0.76 %
14 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 27 0.71 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 948 24.87 % 5
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 71 1.86 %
18 PARTIA ORA E SHQIPËRISË 3 0.08 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 13 0.34 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 2,045 53.65 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 92 2.41 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 92 2.41 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
21 KOLE ZEF ZEFI 148 3.88 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 148 3.88 %

Total: 3,812 100.00 % 17

Qarku Shkodër

0335QV
Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

925

60%

419

0

553

15

538

553

419

0

553

37

516



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 17 3.29 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 22 4.26 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 9 1.74 %
4 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 9 1.74 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 170 32.95 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 227 43.99 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 17 3.29 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 7 1.36 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 27 5.23 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 11 2.13 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 35 6.78 %
11 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 3 0.58 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 0.58 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
14 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 8 1.55 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 130 25.19 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
18 PARTIA ORA E SHQIPËRISË 1 0.19 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 3 0.58 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 245 47.48 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 20 3.88 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 20 3.88 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
21 KOLE ZEF ZEFI 24 4.65 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 24 4.65 %

Total: 516 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BROZ LORO MARKU ALEANCA PER QYTETARIN 250 46.47 %
2 MARTIN FRANO LAZRI ALEANCA PER TE ARDHMEN 288 53.53 %

Shuma: 538 100%



0336QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 4 0.83 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 30 6.21 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 0.83 %
4 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 30 6.21 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 73 15.11 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 141 29.19 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 8 1.66 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 21 4.35 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 5 1.04 %
11 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 5 1.04 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR 130 26.92 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
14 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 9 1.86 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 111 22.98 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
18 PARTIA ORA E SHQIPËRISË 0 0.00 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 289 59.83 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 6 1.24 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 6 1.24 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
21 KOLE ZEF ZEFI 47 9.73 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 47 9.73 %

Total: 483 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BROZ LORO MARKU ALEANCA PER QYTETARIN 230 49.04 %
2 MARTIN FRANO LAZRI ALEANCA PER TE ARDHMEN 239 50.96 %

Shuma: 469 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

854

57%

67

2

481

12

469

483

0

0

483

0

483



0337QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 8 3.65 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 53 24.20 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 7 3.20 %
4 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 50 22.83 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 118 53.88 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 6 2.74 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 3 1.37 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 3 1.37 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR 10 4.57 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 1.83 %
14 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 0 0.00 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 64 29.22 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 1.37 %
18 PARTIA ORA E SHQIPËRISË 0 0.00 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 93 42.47 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 2.28 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 5 2.28 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
21 KOLE ZEF ZEFI 3 1.37 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 3 1.37 %

Total: 219 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BROZ LORO MARKU ALEANCA PER QYTETARIN 85 37.95 %
2 MARTIN FRANO LAZRI ALEANCA PER TE ARDHMEN 139 62.05 %

Shuma: 224 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

518

48%

278

0

250

26

224

250

278

0

250

31

219



0339QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 2 1.79 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 2.68 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 1.79 %
4 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 37 33.04 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 44 39.29 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 10 8.93 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 1.79 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 6 5.36 %
11 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 4 3.57 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
14 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 1 0.89 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 42 37.50 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
18 PARTIA ORA E SHQIPËRISË 0 0.00 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 65 58.04 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
21 KOLE ZEF ZEFI 3 2.68 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 3 2.68 %

Total: 112 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BROZ LORO MARKU ALEANCA PER QYTETARIN 49 43.75 %
2 MARTIN FRANO LAZRI ALEANCA PER TE ARDHMEN 63 56.25 %

Shuma: 112 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

284

39%

178

0

112

0

112

112

178

0

112

0

112



0340QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 9 1.58 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 35 6.15 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 28 4.92 %
4 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 67 11.78 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 207 36.38 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 346 60.81 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 6 1.05 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 30 5.27 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 11 1.93 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 10 1.76 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 29 5.10 %
11 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 4 0.70 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR 27 4.75 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
14 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 8 1.41 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 85 14.94 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
18 PARTIA ORA E SHQIPËRISË 0 0.00 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.18 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 211 37.08 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 12 2.11 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 12 2.11 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
21 KOLE ZEF ZEFI 0 0.00 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 0 0.00 %

Total: 569 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BROZ LORO MARKU ALEANCA PER QYTETARIN 187 36.52 %
2 MARTIN FRANO LAZRI ALEANCA PER TE ARDHMEN 325 63.48 %

Shuma: 512 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,018

58%

440

1

588

76

512

588

440

1

588

19

569



0341QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 20 4.91 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 59 14.50 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 11 2.70 %
4 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 21 5.16 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 70 17.20 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 181 44.47 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 10 2.46 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 57 14.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 2.46 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 7 1.72 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 7 1.72 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR 17 4.18 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 14 3.44 %
14 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 0 0.00 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 73 17.94 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 18 4.42 %
18 PARTIA ORA E SHQIPËRISË 0 0.00 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 213 52.33 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 9 2.21 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 9 2.21 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
21 KOLE ZEF ZEFI 4 0.98 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 4 0.98 %

Total: 407 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BROZ LORO MARKU ALEANCA PER QYTETARIN 84 21.16 %
2 MARTIN FRANO LAZRI ALEANCA PER TE ARDHMEN 313 78.84 %

Shuma: 397 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

809

51%

413

0

412

15

397

411

413

0

412

5

407



0342QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 13 3.71 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 82 23.43 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.57 %
4 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 4 1.14 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 34 9.71 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 135 38.57 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 1.43 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 13 3.71 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 18 5.14 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 40 11.43 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.29 %
11 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 2 0.57 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR 12 3.43 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
14 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 0 0.00 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 75 21.43 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 26 7.43 %
18 PARTIA ORA E SHQIPËRISË 2 0.57 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 0.57 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 196 56.00 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 14 4.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 14 4.00 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
21 KOLE ZEF ZEFI 5 1.43 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 5 1.43 %

Total: 350 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BROZ LORO MARKU ALEANCA PER QYTETARIN 127 35.08 %
2 MARTIN FRANO LAZRI ALEANCA PER TE ARDHMEN 235 64.92 %

Shuma: 362 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

846

46%

473

0

389

27

362

392

473

0

392

42

350



0343QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 12 4.88 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 21 8.54 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.81 %
4 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 17 6.91 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 61 24.80 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 113 45.93 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 2.03 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 8 3.25 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 0.81 %
11 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR 16 6.50 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 1.63 %
14 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 1 0.41 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 77 31.30 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 15 6.10 %
18 PARTIA ORA E SHQIPËRISË 0 0.00 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 128 52.03 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 3 1.22 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 3 1.22 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
21 KOLE ZEF ZEFI 2 0.81 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 2 0.81 %

Total: 246 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BROZ LORO MARKU ALEANCA PER QYTETARIN 131 53.69 %
2 MARTIN FRANO LAZRI ALEANCA PER TE ARDHMEN 113 46.31 %

Shuma: 244 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

398

62%

182

0

246

2

244

246

182

0

246

0

246



0345QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 1.32 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 12 5.29 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 35 15.42 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 50 22.03 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 7 3.08 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 3 1.32 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
11 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR 10 4.41 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 7 3.08 %
14 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 0 0.00 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 150 66.08 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
18 PARTIA ORA E SHQIPËRISË 0 0.00 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 177 77.97 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
21 KOLE ZEF ZEFI 0 0.00 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 0 0.00 %

Total: 227 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BROZ LORO MARKU ALEANCA PER QYTETARIN 172 76.11 %
2 MARTIN FRANO LAZRI ALEANCA PER TE ARDHMEN 54 23.89 %

Shuma: 226 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

467

49%

246

0

230

4

226

229

246

0

230

3

227



0346QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 7 1.35 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 29 5.58 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 6 1.15 %
4 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 7 1.35 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 78 15.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 127 24.42 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 23 4.42 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 8 1.54 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 96 18.46 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 17 3.27 %
11 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 31 5.96 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR 26 5.00 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
14 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 0 0.00 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 109 20.96 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 9 1.73 %
18 PARTIA ORA E SHQIPËRISË 0 0.00 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 7 1.35 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 326 62.69 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 16 3.08 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 16 3.08 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
21 KOLE ZEF ZEFI 51 9.81 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 51 9.81 %

Total: 520 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BROZ LORO MARKU ALEANCA PER QYTETARIN 260 52.74 %
2 MARTIN FRANO LAZRI ALEANCA PER TE ARDHMEN 233 47.26 %

Shuma: 493 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

938

55%

435

2

520

27

493

520

434

3

520

0

520



0347QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 1 0.61 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 14 8.59 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 2.45 %
4 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 4 2.45 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 22 13.50 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 45 27.61 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 1.84 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 34 20.86 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 19 11.66 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 11 6.75 %
11 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
12 PARTIA BALLI KOMBËTAR 3 1.84 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
14 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 0 0.00 %
15 PARTIA DEMOKRATIKE 32 19.63 %
16 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
17 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
18 PARTIA ORA E SHQIPËRISË 0 0.00 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 102 62.58 %
Jashte Koalicionit

20 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 7 4.29 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 7 4.29 %

Kanditate te propozuar nga zgjedhes
21 KOLE ZEF ZEFI 9 5.52 %

Shuma  Kanditate te propozuar nga zgjedhes: 9 5.52 %

Total: 163 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BROZ LORO MARKU ALEANCA PER QYTETARIN 77 47.53 %
2 MARTIN FRANO LAZRI ALEANCA PER TE ARDHMEN 85 52.47 %

Shuma: 162 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

270

60%

112

1

163

1

162

165

112

1

164

1

163



Komuna HAJMEL

Kryetar    Keshill

2,507

2,332

3

2,507

65

2,442

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

4,667

54%

2,296

3

2,507

80

2,427

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 LEKE DODE BIBAJ ALEANCA PER QYTETARIN 1,457 60.03 %

2 NIKOLIN SHTJEFEN JAKINI LZHK 138 5.69 %

3 RROK MARK FTONI ALEANCA PER TE ARDHMEN 832 34.28 %

Shuma: 2,427 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 16 0.66 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 0.45 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 63 2.58 %
4 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 79 3.24 % 1
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 359 14.70 % 2

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 528 21.62 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 31 1.27 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 105 4.30 % 1
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 159 6.51 % 1
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 438 17.94 % 3

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 91 3.73 % 1
11 PARTIA DEMOKRATIKE 784 32.10 % 5
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 63 2.58 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 59 2.42 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 1,730 70.84 %
Jashte Koalicionit

14 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 7 0.29 %
15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 177 7.25 % 1

Shuma  Jashte Koalicionit: 184 7.53 %

Total: 2,442 100.00 % 15

Qarku Shkodër

0165QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 LEKE DODE BIBAJ ALEANCA PER QYTETARIN 118 44.70 %
2 NIKOLIN SHTJEFEN JAKINI LZHK 11 4.17 %
3 RROK MARK FTONI ALEANCA PER TE ARDHMEN 135 51.14 %

Shuma: 264 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

605

46%

337

1

279

15

264

279

336

2

279

18

261



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 2 0.77 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 2 0.77 %
4 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 7 2.68 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 70 26.82 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 81 31.03 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 11 4.21 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 12 4.60 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 88 33.72 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 16 6.13 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 49 18.77 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.38 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 177 67.82 %
Jashte Koalicionit

14 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 1 0.38 %
15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 0.77 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 3 1.15 %

Total: 261 100.00 %



0166QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 11 3.04 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 4 1.10 %
4 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 17 4.70 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 79 21.82 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 111 30.66 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 16 4.42 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 6 1.66 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 8 2.21 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 55 15.19 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 13 3.59 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 136 37.57 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.28 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 235 64.92 %
Jashte Koalicionit

14 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 16 4.42 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 16 4.42 %

Total: 362 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 LEKE DODE BIBAJ ALEANCA PER QYTETARIN 170 47.22 %
2 NIKOLIN SHTJEFEN JAKINI LZHK 9 2.50 %
3 RROK MARK FTONI ALEANCA PER TE ARDHMEN 181 50.28 %

Shuma: 360 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

677

56%

314

0

377

17

360

377

314

0

377

15

362



0167QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 15 2.99 %
4 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 1 0.20 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 51 10.18 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 67 13.37 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 38 7.58 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 138 27.54 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 8 1.60 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 209 41.72 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 13 2.59 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 13 2.59 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 419 83.63 %
Jashte Koalicionit

14 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 15 2.99 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 15 2.99 %

Total: 501 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 LEKE DODE BIBAJ ALEANCA PER QYTETARIN 335 66.07 %
2 NIKOLIN SHTJEFEN JAKINI LZHK 35 6.90 %
3 RROK MARK FTONI ALEANCA PER TE ARDHMEN 137 27.02 %

Shuma: 507 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

940

55%

481

0

517

10

507

517

481

0

517

16

501



0168QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 7 1.69 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 28 6.76 %
4 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 51 12.32 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 48 11.59 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 134 32.37 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 6 1.45 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 23 5.56 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 35 8.45 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 34 8.21 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 146 35.27 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 17 4.11 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 0.97 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 265 64.01 %
Jashte Koalicionit

14 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 0.48 %
15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 13 3.14 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 15 3.62 %

Total: 414 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 LEKE DODE BIBAJ ALEANCA PER QYTETARIN 235 55.95 %
2 NIKOLIN SHTJEFEN JAKINI LZHK 70 16.67 %
3 RROK MARK FTONI ALEANCA PER TE ARDHMEN 115 27.38 %

Shuma: 420 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

738

58%

340

1

428

8

420

428

340

1

428

14

414



0169QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 2 0.69 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 4 1.37 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 8 2.75 %
4 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 1 0.34 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 49 16.84 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 64 21.99 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.69 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 7 2.41 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 9 3.09 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 16 5.50 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 9 3.09 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 87 29.90 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 32 11.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 41 14.09 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 203 69.76 %
Jashte Koalicionit

14 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 24 8.25 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 24 8.25 %

Total: 291 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 LEKE DODE BIBAJ ALEANCA PER QYTETARIN 205 71.18 %
2 NIKOLIN SHTJEFEN JAKINI LZHK 1 0.35 %
3 RROK MARK FTONI ALEANCA PER TE ARDHMEN 82 28.47 %

Shuma: 288 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

519

56%

226

0

293

5

288

293

262

0

293

2

291



0170QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 0.86 %
4 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 2 0.57 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 24 6.88 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 29 8.31 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.57 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 68 19.48 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 13 3.72 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 50 14.33 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 8 2.29 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 79 22.64 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 220 63.04 %
Jashte Koalicionit

14 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 0.57 %
15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 98 28.08 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 100 28.65 %

Total: 349 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 LEKE DODE BIBAJ ALEANCA PER QYTETARIN 239 69.48 %
2 NIKOLIN SHTJEFEN JAKINI LZHK 6 1.74 %
3 RROK MARK FTONI ALEANCA PER TE ARDHMEN 99 28.78 %

Shuma: 344 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

644

54%

307

1

349

5

344

349

308

0

349

0

349



0171QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE 1 0.38 %
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
3 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 1.14 %
4 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 38 14.39 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 42 15.91 %
Aleanca per Qytetarin

6 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
7 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 18 6.82 %
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 56 21.21 %
9 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 56 21.21 %

10 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 3 1.14 %
11 PARTIA DEMOKRATIKE 78 29.55 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 211 79.92 %
Jashte Koalicionit

14 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 0.76 %
15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 9 3.41 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 11 4.17 %

Total: 264 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 LEKE DODE BIBAJ ALEANCA PER QYTETARIN 155 63.52 %
2 NIKOLIN SHTJEFEN JAKINI LZHK 6 2.46 %
3 RROK MARK FTONI ALEANCA PER TE ARDHMEN 83 34.02 %

Shuma: 244 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

544

49%

291

0

264

20

244

264

291

0

264

0

264



Komuna POSTRIBE

Kryetar    Keshill

4,177

3,509

64

4,172

77

4,095

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

7,557

55%

3,508

52

4,167

128

4,039

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BRAHIM RIFAT CEKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 1,771 43.85 %

2 FAZ TAHIR SHABAJ ALEANCA PER QYTETARIN 2,268 56.15 %

Shuma: 4,039 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 123 3.00 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 53 1.29 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 802 19.58 % 3

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 978 23.88 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 101 2.47 %
5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 193 4.71 % 1
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 404 9.87 % 2
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 305 7.45 % 2
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 212 5.18 % 1
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 196 4.79 % 1

10 PARTIA DEMOKRATIKE 870 21.25 % 4
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 180 4.40 % 1
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 224 5.47 % 1
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 66 1.61 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 2,751 67.18 %
Jashte Koalicionit

14 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 205 5.01 %
15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 161 3.93 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 366 8.94 %

Total: 4,095 100.00 % 17

Qarku Shkodër

0077QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BRAHIM RIFAT CEKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 220 35.37 %
2 FAZ TAHIR SHABAJ ALEANCA PER QYTETARIN 402 64.63 %

Shuma: 622 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,042

62%

397

22

640

18

622

643

390

30

642

23

619



Nr Subjekti Vota %
Aleanca per te Ardhmen

1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 8 1.29 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 5 0.81 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 103 16.64 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 116 18.74 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 7 1.13 %
5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 17 2.75 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 16 2.58 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 13 2.10 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 75 12.12 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 12 1.94 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 214 34.57 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 25 4.04 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 56 9.05 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 40 6.46 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 475 76.74 %
Jashte Koalicionit

14 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 4 0.65 %
15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 24 3.88 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 28 4.52 %

Total: 619 100.00 %



0078QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 61 62.24 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 61 62.24 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 1.02 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 5 5.10 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 12 12.24 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 1.02 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 19 19.39 %
Jashte Koalicionit

14 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 6 6.12 %
15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 12 12.24 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 18 18.37 %

Total: 98 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BRAHIM RIFAT CEKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 68 70.10 %
2 FAZ TAHIR SHABAJ ALEANCA PER QYTETARIN 29 29.90 %

Shuma: 97 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

153

64%

56

2

98

1

97

98

56

2

98

0

98



0079QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 9 4.27 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 8 3.79 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 68 32.23 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 85 40.28 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.47 %
5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.47 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 51 24.17 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 32 15.17 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 39 18.48 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.47 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 125 59.24 %
Jashte Koalicionit

14 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.47 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 1 0.47 %

Total: 211 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BRAHIM RIFAT CEKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 86 40.76 %
2 FAZ TAHIR SHABAJ ALEANCA PER QYTETARIN 125 59.24 %

Shuma: 211 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

415

53%

198

0

221

10

211

222

216

0

222

11

211



00791QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 1 1.01 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 5 5.05 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 6 6.06 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 1.01 %
5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 2 2.02 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 6 6.06 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 2.02 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 5 5.05 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 73 73.74 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 3 3.03 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 1.01 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 93 93.94 %
Jashte Koalicionit

14 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 99 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BRAHIM RIFAT CEKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 17 16.83 %
2 FAZ TAHIR SHABAJ ALEANCA PER QYTETARIN 84 83.17 %

Shuma: 101 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

160

68%

55

0

108

7

101

108

55

0

108

9

99



0080QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 18 33.96 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 18 33.96 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 3.77 %
5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 1.89 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 1.89 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 27 50.94 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 3.77 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 33 62.26 %
Jashte Koalicionit

14 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 1 1.89 %
15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 1.89 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 2 3.77 %

Total: 53 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BRAHIM RIFAT CEKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 9 16.98 %
2 FAZ TAHIR SHABAJ ALEANCA PER QYTETARIN 44 83.02 %

Shuma: 53 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

119

45%

67

1

53

0

53

54

67

0

54

1

53



0081QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 4 1.54 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 9 3.46 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 57 21.92 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 70 26.92 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 12 4.62 %
5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 4 1.54 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 25 9.62 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 4 1.54 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 5 1.92 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 9 3.46 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 57 21.92 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 23 8.85 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 0.77 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.38 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 142 54.62 %
Jashte Koalicionit

14 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 36 13.85 %
15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 12 4.62 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 48 18.46 %

Total: 260 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BRAHIM RIFAT CEKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 112 43.92 %
2 FAZ TAHIR SHABAJ ALEANCA PER QYTETARIN 143 56.08 %

Shuma: 255 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

530

50%

304

2

261

6

255

263

303

3

260

0

260



0082QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 14 9.52 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 10 6.80 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 24 16.33 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 2.04 %
5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 6.80 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.68 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 92 62.59 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 4 2.72 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 110 74.83 %
Jashte Koalicionit

14 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 1 0.68 %
15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 12 8.16 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 13 8.84 %

Total: 147 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BRAHIM RIFAT CEKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 11 7.48 %
2 FAZ TAHIR SHABAJ ALEANCA PER QYTETARIN 136 92.52 %

Shuma: 147 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

295

50%

154

0

147

0

147

147

154

0

147

0

147



0083QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 30 12.35 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 30 12.35 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 5 2.06 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 13 5.35 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 48 19.75 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 17 7.00 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 50 20.58 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 5 2.06 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 66 27.16 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 5 2.06 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 209 86.01 %
Jashte Koalicionit

14 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 4 1.65 %
15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 4 1.65 %

Total: 243 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BRAHIM RIFAT CEKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 86 35.68 %
2 FAZ TAHIR SHABAJ ALEANCA PER QYTETARIN 155 64.32 %

Shuma: 241 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

434

59%

188

0

255

14

241

255

188

0

255

12

243



0084QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 35 10.09 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 2 0.58 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 37 10.66 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 1.44 %
5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 28 8.07 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 25 7.20 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 99 28.53 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 34 9.80 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 17 4.90 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 26 7.49 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 11 3.17 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 32 9.22 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 277 79.83 %
Jashte Koalicionit

14 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 13 3.75 %
15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 20 5.76 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 33 9.51 %

Total: 347 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BRAHIM RIFAT CEKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 196 57.65 %
2 FAZ TAHIR SHABAJ ALEANCA PER QYTETARIN 144 42.35 %

Shuma: 340 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

605

58%

251

17

349

9

340

349

251

17

349

2

347



0085QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 28 6.97 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 0.75 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 58 14.43 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 89 22.14 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 1.24 %
5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 21 5.22 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 35 8.71 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 153 38.06 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 8 1.99 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.50 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 53 13.18 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 8 1.99 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 9 2.24 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 0.50 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 296 73.63 %
Jashte Koalicionit

14 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 16 3.98 %
15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.25 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 17 4.23 %

Total: 402 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BRAHIM RIFAT CEKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 201 51.54 %
2 FAZ TAHIR SHABAJ ALEANCA PER QYTETARIN 189 48.46 %

Shuma: 390 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

739

55%

348

0

406

16

390

406

348

0

406

4

402



0086QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 20 4.07 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 8 1.63 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 110 22.40 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 138 28.11 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 95 19.35 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 24 4.89 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 21 4.28 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 10 2.04 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 16 3.26 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 110 22.40 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 23 4.68 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 30 6.11 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 0.81 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 333 67.82 %
Jashte Koalicionit

14 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 5 1.02 %
15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 15 3.05 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 20 4.07 %

Total: 491 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BRAHIM RIFAT CEKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 215 46.44 %
2 FAZ TAHIR SHABAJ ALEANCA PER QYTETARIN 248 53.56 %

Shuma: 463 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

952

51%

478

4

489

26

463

491

472

8

491

0

491



0087QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 2 1.05 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 2 1.05 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 46 24.21 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 50 26.32 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.53 %
5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 9 4.74 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 19 10.00 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 5 2.63 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 12 6.32 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.53 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 4 2.11 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 62 32.63 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 9 4.74 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 122 64.21 %
Jashte Koalicionit

14 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 3 1.58 %
15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 15 7.89 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 18 9.47 %

Total: 190 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BRAHIM RIFAT CEKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 107 55.15 %
2 FAZ TAHIR SHABAJ ALEANCA PER QYTETARIN 87 44.85 %

Shuma: 194 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

505

39%

317

0

197

3

194

198

317

0

197

7

190



0088QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 91 24.86 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 91 24.86 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.27 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 95 25.96 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 8 2.19 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 6 1.64 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 80 21.86 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 23 6.28 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 213 58.20 %
Jashte Koalicionit

14 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 22 6.01 %
15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 40 10.93 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 62 16.94 %

Total: 366 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BRAHIM RIFAT CEKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 195 54.02 %
2 FAZ TAHIR SHABAJ ALEANCA PER QYTETARIN 166 45.98 %

Shuma: 361 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

596

61%

241

1

366

5

361

366

241

1

366

0

366



0089QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 7 2.23 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 101 32.17 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 108 34.39 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 15 4.78 %
5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 9 2.87 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 62 19.75 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 8 2.55 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 0.64 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 8 2.55 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 64 20.38 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 14 4.46 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 5 1.59 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 0.64 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 189 60.19 %
Jashte Koalicionit

14 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 15 4.78 %
15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 2 0.64 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 17 5.41 %

Total: 314 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BRAHIM RIFAT CEKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 143 45.40 %
2 FAZ TAHIR SHABAJ ALEANCA PER QYTETARIN 172 54.60 %

Shuma: 315 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

558

57%

250

3

318

3

315

318

247

3

318

4

314



0090QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 10 3.92 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 1.18 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 42 16.47 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 55 21.57 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 49 19.22 %
5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 22 8.63 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
8 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.39 %

10 PARTIA DEMOKRATIKE 39 15.29 %
11 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 4 1.57 %
12 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
13 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 115 45.10 %
Jashte Koalicionit

14 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 79 30.98 %
15 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 6 2.35 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 85 33.33 %

Total: 255 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BRAHIM RIFAT CEKAJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 105 42.17 %
2 FAZ TAHIR SHABAJ ALEANCA PER QYTETARIN 144 57.83 %

Shuma: 249 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

454

57%

204

0

259

10

249

259

204

0

259

4

255



Komuna PULT

Kryetar    Keshill

794

1,373

5

794

7

787

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

2,143

37%

1,356

17

786

5

781

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MARK MARASH MARAÇAJ ALEANCA PER QYTETARIN 111 14.21 %

2 SOKOL PREKË CUBI ALEANCA PER TE ARDHMEN 670 85.79 %

Shuma: 781 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 5 0.64 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 74 9.40 % 1
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.13 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 356 45.24 % 7

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 436 55.40 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 70 8.89 % 1
7 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 175 22.24 % 3

10 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 245 31.13 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 106 13.47 % 1
Shuma  Jashte Koalicionit: 106 13.47 %

Total: 787 100.00 % 13

Qarku Shkodër

0091QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MARK MARASH MARAÇAJ ALEANCA PER QYTETARIN 34 13.33 %
2 SOKOL PREKË CUBI ALEANCA PER TE ARDHMEN 221 86.67 %

Shuma: 255 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

596

43%

347

4

257

2

255

257

350

1

257

0

257



1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 44 17.12 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 132 51.36 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 176 68.48 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
7 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 30 11.67 %

10 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 30 11.67 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 51 19.84 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 51 19.84 %

Total: 257 100.00 %



0092QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 5 4.50 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 5 4.50 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.90 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 69 62.16 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 80 72.07 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 21 18.92 %
7 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 10 9.01 %

10 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 31 27.93 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 111 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 MARK MARASH MARAÇAJ ALEANCA PER QYTETARIN 10 9.17 %
2 SOKOL PREKË CUBI ALEANCA PER TE ARDHMEN 99 90.83 %

Shuma: 109 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

365

32%

246

8

110

1

109

118

246

0

118

7

111



0093QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 25 19.08 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 26 19.85 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 51 38.93 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 20 15.27 %
7 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 60 45.80 %

10 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 80 61.07 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 131 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 MARK MARASH MARAÇAJ ALEANCA PER QYTETARIN 21 16.03 %
2 SOKOL PREKË CUBI ALEANCA PER TE ARDHMEN 110 83.97 %

Shuma: 131 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

295

44%

167

3

131

0

131

131

167

3

131

0

131



0094QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 56 55.45 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 56 55.45 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 24 23.76 %
7 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 21 20.79 %

10 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 45 44.55 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 101 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 MARK MARASH MARAÇAJ ALEANCA PER QYTETARIN 20 20.00 %
2 SOKOL PREKË CUBI ALEANCA PER TE ARDHMEN 80 80.00 %

Shuma: 100 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

248

41%

151

1

101

1

100

101

149

1

101

0

101



0095QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 55 39.29 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 55 39.29 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
7 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 30 21.43 %

10 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 30 21.43 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 55 39.29 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 55 39.29 %

Total: 140 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 MARK MARASH MARAÇAJ ALEANCA PER QYTETARIN 11 7.86 %
2 SOKOL PREKË CUBI ALEANCA PER TE ARDHMEN 129 92.14 %

Shuma: 140 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

396

35%

263

1

140

0

140

140

262

0

140

0

140



0096QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 18 38.30 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 18 38.30 %
Aleanca per Qytetarin

5 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 5 10.64 %
7 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
8 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
9 PARTIA DEMOKRATIKE 24 51.06 %

10 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
11 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 29 61.70 %
Jashte Koalicionit

12 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 47 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 MARK MARASH MARAÇAJ ALEANCA PER QYTETARIN 15 32.61 %
2 SOKOL PREKË CUBI ALEANCA PER TE ARDHMEN 31 67.39 %

Shuma: 46 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

243

19%

182

0

47

1

46

47

199

0

47

0

47



Komuna RRETHINAT

Kryetar    Keshill

7,403

6,994

31

7,211

443

6,768

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

15,946

45%

8,232

45

7,196

377

6,819

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 GEZIM ISA HARDOLLI ALEANCA PER QYTETARIN 2,640 38.72 %

2 KLEVES FEJZI MUJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 3,262 47.84 %

3 LIC BRAHIM ELEZI LZHK 917 13.45 %

Shuma: 6,819 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 263 3.89 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 665 9.83 % 3
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 85 1.26 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 76 1.12 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 117 1.73 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 1,380 20.39 % 6

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 2,586 38.21 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 60 0.89 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 77 1.14 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 810 11.97 % 4

10 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 17 0.25 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 294 4.34 % 1
12 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 52 0.77 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 394 5.82 % 2
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 90 1.33 %
15 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 45 0.66 %
16 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 107 1.58 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 1,453 21.47 % 6
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 4 0.06 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 119 1.76 % 1
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 68 1.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 3,590 53.04 %
Jashte Koalicionit

21 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 167 2.47 %
22 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 388 5.73 % 1
23 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 37 0.55 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 592 8.75 %

Total: 6,768 100.00 % 25

Qarku Shkodër

0097QV
Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

935

50%

485

5

466

11

455

468

481

4

466

32

434



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 19 4.38 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 11 2.53 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 8 1.84 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 0.92 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 8 1.84 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 168 38.71 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 218 50.23 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 6 1.38 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 5 1.15 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 40 9.22 %

10 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.23 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 17 3.92 %
12 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 4 0.92 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 0.46 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.46 %
15 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 3 0.69 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 105 24.19 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.23 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 0.46 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 0.92 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 192 44.24 %
Jashte Koalicionit

21 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 21 4.84 %
22 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 3 0.69 %
23 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 24 5.53 %

Total: 434 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 GEZIM ISA HARDOLLI ALEANCA PER QYTETARIN 135 29.67 %
2 KLEVES FEJZI MUJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 255 56.04 %
3 LIC BRAHIM ELEZI LZHK 65 14.29 %

Shuma: 455 100%



0098QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 43 10.97 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 16 4.08 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 5 1.28 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 0.77 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 5 1.28 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 103 26.28 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 175 44.64 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.51 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.26 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 120 30.61 %

10 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 4 1.02 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 0.51 %
12 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.26 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.26 %
15 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 1 0.26 %
16 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 4 1.02 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 55 14.03 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.26 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 1.02 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 196 50.00 %
Jashte Koalicionit

21 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 15 3.83 %
22 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 5 1.28 %
23 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 1 0.26 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 21 5.36 %

Total: 392 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GEZIM ISA HARDOLLI ALEANCA PER QYTETARIN 121 30.40 %
2 KLEVES FEJZI MUJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 235 59.05 %
3 LIC BRAHIM ELEZI LZHK 42 10.55 %

Shuma: 398 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

887

46%

495

3

407

9

398

408

478

1

408

16

392



0099QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 3.35 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 30 9.15 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 12 3.66 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 1.22 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 10 3.05 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 60 18.29 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 127 38.72 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 1 0.30 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.30 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 44 13.41 %

10 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.30 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 10 3.05 %
12 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 32 9.76 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 5 1.52 %
15 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 1 0.30 %
16 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 2 0.61 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 69 21.04 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.30 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 0.61 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 169 51.52 %
Jashte Koalicionit

21 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 21 6.40 %
22 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 11 3.35 %
23 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 32 9.76 %

Total: 328 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GEZIM ISA HARDOLLI ALEANCA PER QYTETARIN 96 28.66 %
2 KLEVES FEJZI MUJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 124 37.01 %
3 LIC BRAHIM ELEZI LZHK 115 34.33 %

Shuma: 335 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

649

53%

318

3

344

9

335

344

318

3

344

16

328



0100QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 13 5.42 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 21 8.75 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 31 12.92 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 65 27.08 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 54 22.50 %

10 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 8 3.33 %
12 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 30 12.50 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 8 3.33 %
15 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 8 3.33 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 54 22.50 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 9 3.75 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 1.67 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 175 72.92 %
Jashte Koalicionit

21 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
22 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
23 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 240 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GEZIM ISA HARDOLLI ALEANCA PER QYTETARIN 101 40.73 %
2 KLEVES FEJZI MUJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 88 35.48 %
3 LIC BRAHIM ELEZI LZHK 59 23.79 %

Shuma: 248 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

547

46%

0

0

250

2

248

250

0

0

250

10

240



0101QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 7 4.27 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 7 4.27 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 1 0.61 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 29 17.68 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 44 26.83 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 1.22 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 7 4.27 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 7 4.27 %

10 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.61 %
12 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 2 1.22 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 22 13.41 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 3 1.83 %
15 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 1 0.61 %
16 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 0 0.00 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 73 44.51 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 118 71.95 %
Jashte Koalicionit

21 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 1 0.61 %
22 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.61 %
23 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 2 1.22 %

Total: 164 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GEZIM ISA HARDOLLI ALEANCA PER QYTETARIN 141 82.46 %
2 KLEVES FEJZI MUJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 24 14.04 %
3 LIC BRAHIM ELEZI LZHK 6 3.51 %

Shuma: 171 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

577

67%

203

0

385

214

171

385

203

1

385

221

164



0102QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 11 3.29 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 10 2.99 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.60 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 14 4.19 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 102 30.54 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 139 41.62 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 35 10.48 %

10 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 0.60 %
12 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 3 0.90 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 0.60 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 5 1.50 %
15 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 1 0.30 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 63 18.86 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 0.90 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 16 4.79 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 130 38.92 %
Jashte Koalicionit

21 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 0.60 %
22 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 63 18.86 %
23 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 65 19.46 %

Total: 334 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GEZIM ISA HARDOLLI ALEANCA PER QYTETARIN 80 23.74 %
2 KLEVES FEJZI MUJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 236 70.03 %
3 LIC BRAHIM ELEZI LZHK 21 6.23 %

Shuma: 337 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

801

43%

484

0

346

9

337

346

481

0

346

12

334



01021QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 5 2.16 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 84 36.21 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 89 38.36 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 30 12.93 %

10 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 25 10.78 %
12 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 24 10.34 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
15 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 0 0.00 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 25 10.78 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 104 44.83 %
Jashte Koalicionit

21 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
22 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 39 16.81 %
23 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 39 16.81 %

Total: 232 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GEZIM ISA HARDOLLI ALEANCA PER QYTETARIN 40 17.70 %
2 KLEVES FEJZI MUJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 169 74.78 %
3 LIC BRAHIM ELEZI LZHK 17 7.52 %

Shuma: 226 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

511

44%

0

0

226

0

226

232

0

0

232

0

232



0103QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 10 2.92 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 8 2.34 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 2 0.58 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 0.88 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 87 25.44 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 110 32.16 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 0.88 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 18 5.26 %

10 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 4 1.17 %
12 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 2 0.58 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 8 2.34 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 5 1.46 %
15 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 0 0.00 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 58 16.96 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.29 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.29 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 15 4.39 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 115 33.63 %
Jashte Koalicionit

21 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 5 1.46 %
22 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 112 32.75 %
23 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 117 34.21 %

Total: 342 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GEZIM ISA HARDOLLI ALEANCA PER QYTETARIN 59 17.40 %
2 KLEVES FEJZI MUJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 256 75.52 %
3 LIC BRAHIM ELEZI LZHK 24 7.08 %

Shuma: 339 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

792

43%

467

3

345

6

339

345

447

3

345

3

342



01031QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 16 3.37 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 15 3.16 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 2 0.42 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 0.63 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 7 1.47 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 136 28.63 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 179 37.68 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 4 0.84 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 4 0.84 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 70 14.74 %

10 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.21 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 3 0.63 %
12 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 7 1.47 %
15 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 10 2.11 %
16 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 0 0.00 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 96 20.21 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 20 4.21 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 13 2.74 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 228 48.00 %
Jashte Koalicionit

21 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 20 4.21 %
22 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 46 9.68 %
23 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 2 0.42 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 68 14.32 %

Total: 475 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GEZIM ISA HARDOLLI ALEANCA PER QYTETARIN 131 26.84 %
2 KLEVES FEJZI MUJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 305 62.50 %
3 LIC BRAHIM ELEZI LZHK 52 10.66 %

Shuma: 488 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,032

48%

552

8

497

9

488

497

550

8

497

22

475



0104QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 17 4.74 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 13 3.62 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 6 1.67 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 11 3.06 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 82 22.84 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 129 35.93 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 4 1.11 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 4 1.11 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 48 13.37 %

10 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 4 1.11 %
12 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 2 0.56 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 11 3.06 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 13 3.62 %
15 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 3 0.84 %
16 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 3 0.84 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 84 23.40 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 19 5.29 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 0.56 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 197 54.87 %
Jashte Koalicionit

21 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 22 6.13 %
22 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 6 1.67 %
23 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 5 1.39 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 33 9.19 %

Total: 359 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GEZIM ISA HARDOLLI ALEANCA PER QYTETARIN 152 39.69 %
2 KLEVES FEJZI MUJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 160 41.78 %
3 LIC BRAHIM ELEZI LZHK 71 18.54 %

Shuma: 383 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

985

40%

613

3

390

7

383

389

614

2

389

30

359



0105QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 7 1.69 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 13 3.15 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 2 0.48 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 3 0.73 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 12 2.91 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 121 29.30 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 158 38.26 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 0.73 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 23 5.57 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 30 7.26 %

10 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.48 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 59 14.29 %
12 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 6 1.45 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 5 1.21 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 31 7.51 %
15 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 3 0.73 %
16 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 3 0.73 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 70 16.95 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.24 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 0.24 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 237 57.38 %
Jashte Koalicionit

21 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 14 3.39 %
22 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
23 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 4 0.97 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 18 4.36 %

Total: 413 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GEZIM ISA HARDOLLI ALEANCA PER QYTETARIN 163 38.35 %
2 KLEVES FEJZI MUJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 194 45.65 %
3 LIC BRAHIM ELEZI LZHK 68 16.00 %

Shuma: 425 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

905

48%

486

2

434

9

425

435

488

0

435

22

413



0106QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 18 5.56 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 70 21.60 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 11 3.40 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 14 4.32 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 60 18.52 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 173 53.40 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 10 3.09 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 15 4.63 %

10 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.62 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
12 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.31 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
15 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 2 0.62 %
16 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 10 3.09 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 73 22.53 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 24 7.41 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 5 1.54 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 142 43.83 %
Jashte Koalicionit

21 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 8 2.47 %
22 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.31 %
23 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 9 2.78 %

Total: 324 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GEZIM ISA HARDOLLI ALEANCA PER QYTETARIN 111 36.16 %
2 KLEVES FEJZI MUJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 169 55.05 %
3 LIC BRAHIM ELEZI LZHK 27 8.79 %

Shuma: 307 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

861

37%

561

0

317

10

307

524

0

0

324

0

324



0107QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 88 27.08 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 15 4.62 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 19 5.85 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 4 1.23 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 67 20.62 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 193 59.38 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 1.54 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %

10 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
12 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 12 3.69 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 21 6.46 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
15 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 3 0.92 %
16 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 16 4.92 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 63 19.38 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 10 3.08 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 130 40.00 %
Jashte Koalicionit

21 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 1 0.31 %
22 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
23 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 1 0.31 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 2 0.62 %

Total: 325 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GEZIM ISA HARDOLLI ALEANCA PER QYTETARIN 150 44.38 %
2 KLEVES FEJZI MUJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 175 51.78 %
3 LIC BRAHIM ELEZI LZHK 13 3.85 %

Shuma: 338 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

852

41%

504

1

348

10

338

348

505

0

348

23

325



0108QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 41 10.65 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 55 14.29 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 4 1.04 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 100 25.97 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 55 14.29 %

10 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
12 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 7 1.82 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
15 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 7 1.82 %
16 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 16 4.16 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 100 25.97 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 185 48.05 %
Jashte Koalicionit

21 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
22 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 100 25.97 %
23 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 100 25.97 %

Total: 385 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GEZIM ISA HARDOLLI ALEANCA PER QYTETARIN 158 42.93 %
2 KLEVES FEJZI MUJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 190 51.63 %
3 LIC BRAHIM ELEZI LZHK 20 5.43 %

Shuma: 368 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

887

43%

540

5

385

17

368

385

540

5

385

0

385



0109QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 7 2.71 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 28 10.85 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 1 0.39 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 3 1.16 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 17 6.59 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 56 21.71 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 26 10.08 %

10 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 2 0.78 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
12 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 79 30.62 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
15 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 8 3.10 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 64 24.81 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 4 1.55 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 183 70.93 %
Jashte Koalicionit

21 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 18 6.98 %
22 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 1 0.39 %
23 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 19 7.36 %

Total: 258 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GEZIM ISA HARDOLLI ALEANCA PER QYTETARIN 101 37.00 %
2 KLEVES FEJZI MUJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 103 37.73 %
3 LIC BRAHIM ELEZI LZHK 69 25.27 %

Shuma: 273 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

580

48%

315

0

277

4

273

277

315

0

277

19

258



0110QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 14 4.01 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 74 21.20 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 14 4.01 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 19 5.44 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 1 0.29 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 48 13.75 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 170 48.71 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 11 3.15 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.29 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 13 3.72 %

10 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 1 0.29 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.29 %
12 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 3 0.86 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 25 7.16 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
15 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 7 2.01 %
16 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 8 2.29 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 94 26.93 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.29 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 0.86 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.29 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 169 48.42 %
Jashte Koalicionit

21 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 5 1.43 %
22 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
23 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 5 1.43 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 10 2.87 %

Total: 349 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GEZIM ISA HARDOLLI ALEANCA PER QYTETARIN 144 40.91 %
2 KLEVES FEJZI MUJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 135 38.35 %
3 LIC BRAHIM ELEZI LZHK 73 20.74 %

Shuma: 352 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

898

41%

550

2

365

13

352

364

550

2

364

15

349



0111QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 74 15.95 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 80 17.24 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 154 33.19 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 70 15.09 %

10 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 60 12.93 %
12 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 80 17.24 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
15 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 0 0.00 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 100 21.55 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 310 66.81 %
Jashte Koalicionit

21 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
22 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
23 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 464 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GEZIM ISA HARDOLLI ALEANCA PER QYTETARIN 221 49.77 %
2 KLEVES FEJZI MUJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 113 25.45 %
3 LIC BRAHIM ELEZI LZHK 110 24.77 %

Shuma: 444 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

971

48%

0

0

464

20

444

464

0

0

464

0

464



0112QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 12 4.48 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 52 19.40 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 2 0.75 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 3 1.12 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 69 25.75 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.75 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 31 11.57 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %

10 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 60 22.39 %
12 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 5 1.87 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 8 2.99 %
15 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 7 2.61 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 61 22.76 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 1.12 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 177 66.04 %
Jashte Koalicionit

21 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 12 4.48 %
22 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
23 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 10 3.73 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 22 8.21 %

Total: 268 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GEZIM ISA HARDOLLI ALEANCA PER QYTETARIN 175 65.30 %
2 KLEVES FEJZI MUJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 73 27.24 %
3 LIC BRAHIM ELEZI LZHK 20 7.46 %

Shuma: 268 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

666

40%

421

0

268

0

268

268

421

0

268

0

268



0113QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 12 3.02 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 52 13.10 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 13 3.27 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 8 2.02 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 20 5.04 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 45 11.34 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 150 37.78 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 7 1.76 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 25 6.30 %

10 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 3 0.76 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 25 6.30 %
12 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 25 6.30 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 0.50 %
15 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 7 1.76 %
16 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 18 4.53 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 114 28.72 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 8 2.02 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 2 0.50 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 236 59.45 %
Jashte Koalicionit

21 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 2 0.50 %
22 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
23 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 9 2.27 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 11 2.77 %

Total: 397 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GEZIM ISA HARDOLLI ALEANCA PER QYTETARIN 216 56.54 %
2 KLEVES FEJZI MUJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 141 36.91 %
3 LIC BRAHIM ELEZI LZHK 25 6.54 %

Shuma: 382 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

980

40%

605

0

395

13

382

387

603

2

397

0

397



0114QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 28 9.82 %
3 PARTIA E UNITETIT KOMBËTAR 0 0.00 %
4 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 60 21.05 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 88 30.88 %
Aleanca per Qytetarin

7 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
8 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
9 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 110 38.60 %

10 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
11 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 13 4.56 %
12 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 11 3.86 %
13 PARTIA BALLI KOMBËTAR 21 7.37 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
15 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE 0 0.00 %
17 PARTIA DEMOKRATIKE 32 11.23 %
18 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 0 0.00 %
19 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 10 3.51 %
20 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 197 69.12 %
Jashte Koalicionit

21 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
22 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
23 PARTIA MENDIMI I DJATHTË LIBERAL 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 285 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GEZIM ISA HARDOLLI ALEANCA PER QYTETARIN 145 51.42 %
2 KLEVES FEJZI MUJA ALEANCA PER TE ARDHMEN 117 41.49 %
3 LIC BRAHIM ELEZI LZHK 20 7.09 %

Shuma: 282 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

630

46%

633

10

287

5

282

287

0

0

287

2

285



Komuna SHALE

Kryetar    Keshill

1,309

1,535

21

1,309

11

1,298

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

2,820

47%

1,504

46

1,326

40

1,286

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 BALË PJETËR VUKSANI ALEANCA PER TE ARDHMEN 644 50.08 %

2 DEDË LULASH TONAJ ALEANCA PER QYTETARIN 642 49.92 %

Shuma: 1,286 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 171 13.17 % 2
2 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 314 24.19 % 3

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 485 37.37 %
Aleanca per Qytetarin

3 ALEANCA DEMOKRATIKE 17 1.31 %
4 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 188 14.48 % 2
5 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 8 0.62 %
6 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 36 2.77 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 433 33.36 % 5
8 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 131 10.09 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 813 62.63 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 1,298 100.00 % 13

Qarku Shkodër

0115QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 27 10.59 %
2 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 86 33.73 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BALË PJETËR VUKSANI ALEANCA PER TE ARDHMEN 139 55.82 %
2 DEDË LULASH TONAJ ALEANCA PER QYTETARIN 110 44.18 %

Shuma: 249 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

610

43%

340

18

263

14

249

266

344

8

266

11

255



Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 113 44.31 %
Aleanca per Qytetarin

3 ALEANCA DEMOKRATIKE 14 5.49 %
4 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 3.92 %
5 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 8 3.14 %
6 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 23 9.02 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 86 33.73 %
8 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 0.39 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 142 55.69 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 255 100.00 %



0116QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 9 5.81 %
2 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 36 23.23 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 45 29.03 %
Aleanca per Qytetarin

3 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
4 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 21 13.55 %
5 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
6 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 9 5.81 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 80 51.61 %
8 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 110 70.97 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 155 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BALË PJETËR VUKSANI ALEANCA PER TE ARDHMEN 44 27.16 %
2 DEDË LULASH TONAJ ALEANCA PER QYTETARIN 118 72.84 %

Shuma: 162 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

331

49%

172

3

163

1

162

155

183

0

155

0

155



0117QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 16 6.50 %
2 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 49 19.92 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 65 26.42 %
Aleanca per Qytetarin

3 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
4 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 121 49.19 %
5 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
6 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 4 1.63 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 46 18.70 %
8 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 10 4.07 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 181 73.58 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 246 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BALË PJETËR VUKSANI ALEANCA PER TE ARDHMEN 82 34.45 %
2 DEDË LULASH TONAJ ALEANCA PER QYTETARIN 156 65.55 %

Shuma: 238 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

535

46%

288

13

245

7

238

246

288

13

246

0

246



0118QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 29 12.13 %
2 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 44 18.41 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 73 30.54 %
Aleanca per Qytetarin

3 ALEANCA DEMOKRATIKE 3 1.26 %
4 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 4.18 %
5 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
6 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 133 55.65 %
8 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 20 8.37 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 166 69.46 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 239 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BALË PJETËR VUKSANI ALEANCA PER TE ARDHMEN 106 42.74 %
2 DEDË LULASH TONAJ ALEANCA PER QYTETARIN 142 57.26 %

Shuma: 248 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

505

51%

253

6

256

8

248

239

268

0

239

0

239



0119QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 90 22.33 %
2 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 99 24.57 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 189 46.90 %
Aleanca per Qytetarin

3 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
4 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 26 6.45 %
5 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
6 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 88 21.84 %
8 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 100 24.81 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 214 53.10 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 403 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 BALË PJETËR VUKSANI ALEANCA PER TE ARDHMEN 273 70.18 %
2 DEDË LULASH TONAJ ALEANCA PER QYTETARIN 116 29.82 %

Shuma: 389 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

839

48%

451

6

399

10

389

403

452

0

403

0

403



Komuna SHLLAK

Kryetar    Keshill

693

527

17

692

2

690

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,160

60%

491

16

693

19

673

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 GJIN MARK NDOJ ALEANCA PER TE ARDHMEN 268 39.82 %

2 HILË MARK KODRA ALEANCA PER QYTETARIN 405 60.18 %

Shuma: 673 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 2 0.29 %
1 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 15 2.17 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 218 31.59 % 4

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 235 34.06 %
Aleanca per Qytetarin

8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 59 8.55 % 1
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 181 26.23 % 4
6 PARTIA DEMOKRATIKE 179 25.94 % 3
5 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 0.29 %
4 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 34 4.93 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 455 65.94 %
Jashte Koalicionit

9 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 690 100.00 % 13

Qarku Shkodër

0126QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 1 1.00 %
1 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 5 5.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 GJIN MARK NDOJ ALEANCA PER TE ARDHMEN
2 GJIN MARK NDOJA 53 54.64 %
3 HILË MARK KODRA ALEANCA PER QYTETARIN 44 45.36 %

Shuma: 97 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

151

67%

53

0

101

4

97

101

52

1

101

1

100



3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 40 40.00 %
Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 46 46.00 %

Aleanca per Qytetarin
8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 2.00 %
6 PARTIA DEMOKRATIKE 52 52.00 %
5 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
4 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 54 54.00 %
Jashte Koalicionit

9 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 100 100.00 %



0127QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 1 1.04 %
1 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 54 56.25 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 55 57.29 %
Aleanca per Qytetarin

8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 2 2.08 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 13 13.54 %
6 PARTIA DEMOKRATIKE 25 26.04 %
5 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
4 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 1 1.04 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 41 42.71 %
Jashte Koalicionit

9 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 96 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GJIN MARK NDOJ ALEANCA PER TE ARDHMEN
2 GJIN MARK NDOJA 59 61.46 %
3 HILË MARK KODRA ALEANCA PER QYTETARIN 37 38.54 %

Shuma: 96 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

142

68%

46

0

96

0

96

96

49

0

96

0

96



0128QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
1 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 6 4.88 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 54 43.90 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 60 48.78 %
Aleanca per Qytetarin

8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 21 17.07 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 26 21.14 %
6 PARTIA DEMOKRATIKE 16 13.01 %
5 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
4 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 63 51.22 %
Jashte Koalicionit

9 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 123 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GJIN MARK NDOJ ALEANCA PER TE ARDHMEN
2 GJIN MARK NDOJA 70 56.91 %
3 HILË MARK KODRA ALEANCA PER QYTETARIN 53 43.09 %

Shuma: 123 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

193

64%

67

6

124

1

123

124

124

12

124

1

123



0129QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
1 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 24 21.62 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 24 21.62 %
Aleanca per Qytetarin

8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 18 16.22 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 45 40.54 %
6 PARTIA DEMOKRATIKE 24 21.62 %
5 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
4 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 87 78.38 %
Jashte Koalicionit

9 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 111 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GJIN MARK NDOJ ALEANCA PER TE ARDHMEN
2 GJIN MARK NDOJA 36 34.29 %
3 HILË MARK KODRA ALEANCA PER QYTETARIN 69 65.71 %

Shuma: 105 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

174

64%

64

1

111

6

105

111

64

1

111

0

111



0130QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
1 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 10 9.26 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 10 9.26 %
Aleanca per Qytetarin

8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 5 4.63 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 58 53.70 %
6 PARTIA DEMOKRATIKE 35 32.41 %
5 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
4 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 98 90.74 %
Jashte Koalicionit

9 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 108 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GJIN MARK NDOJ ALEANCA PER TE ARDHMEN
2 GJIN MARK NDOJA 9 8.49 %
3 HILË MARK KODRA ALEANCA PER QYTETARIN 97 91.51 %

Shuma: 106 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

215

50%

107

4

108

2

106

108

107

2

108

0

108



0131QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
2 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
1 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 4 2.63 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 36 23.68 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 40 26.32 %
Aleanca per Qytetarin

8 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 13 8.55 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 37 24.34 %
6 PARTIA DEMOKRATIKE 27 17.76 %
5 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 1.32 %
4 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 33 21.71 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 112 73.68 %
Jashte Koalicionit

9 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 152 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GJIN MARK NDOJ ALEANCA PER TE ARDHMEN
2 GJIN MARK NDOJA 41 28.08 %
3 HILË MARK KODRA ALEANCA PER QYTETARIN 105 71.92 %

Shuma: 146 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

285

54%

154

5

153

6

146

153

131

1

152

0

152



QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Total:

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 GJIN MARK NDOJ ALEANCA PER TE ARDHMEN
2 GJIN MARK NDOJA
3 HILË MARK KODRA ALEANCA PER QYTETARIN

Shuma: 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme



Komuna SHOSH

Kryetar    Keshill

514

423

10

507

125

382

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

922

56%

387

35

517

126

391

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DAKË KOLË CEZMA ALEANCA PER TE ARDHMEN 101 25.83 %

2 KOLË NDUE NDREVASHAJ LZHK 131 33.50 %

3 MARK NIKË KULLA ALEANCA PER QYTETARIN 159 40.66 %

Shuma: 391 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 20 5.24 % 1
2 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 90 23.56 % 3

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 110 28.80 %
Aleanca per Qytetarin

3 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 81 21.20 % 3
4 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
5 PARTIA DEMOKRATIKE 92 24.08 % 3
6 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
7 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 173 45.29 %
Jashte Koalicionit

8 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 96 25.13 % 3
9 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 3 0.79 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 99 25.92 %

Total: 382 100.00 % 13

Qarku Shkodër

0132QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 20 8.03 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 DAKË KOLË CEZMA ALEANCA PER TE ARDHMEN 53 21.12 %
2 KOLË NDUE NDREVASHAJ LZHK 90 35.86 %
3 MARK NIKË KULLA ALEANCA PER QYTETARIN 108 43.03 %

Shuma: 251 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

468

55%

191

27

259

8

251

256

221

7

249

0

249



2 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 41 16.47 %
Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 61 24.50 %

Aleanca per Qytetarin
3 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 68 27.31 %
4 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
5 PARTIA DEMOKRATIKE 51 20.48 %
6 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
7 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 119 47.79 %
Jashte Koalicionit

8 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 66 26.51 %
9 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 3 1.20 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 69 27.71 %

Total: 249 100.00 %



0133QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 #DIV/0
2 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 0 #DIV/0

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 0 #DIV/0
Aleanca per Qytetarin

3 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 #DIV/0
4 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 #DIV/0
5 PARTIA DEMOKRATIKE 0 #DIV/0
6 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 #DIV/0
7 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 #DIV/0

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 0 #DIV/0
Jashte Koalicionit

8 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 #DIV/0
9 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 #DIV/0

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 #DIV/0

Total: 0 #DIV/0

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 DAKË KOLË CEZMA ALEANCA PER TE ARDHMEN 0 #DIV/0
2 KOLË NDUE NDREVASHAJ LZHK 0 #DIV/0
3 MARK NIKË KULLA ALEANCA PER QYTETARIN 0 #DIV/0

Shuma: 0 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

246

48%

131

3

117

117

0

117

131

3

117

117

0



0134QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
2 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 49 36.84 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 49 36.84 %
Aleanca per Qytetarin

3 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 13 9.77 %
4 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
5 PARTIA DEMOKRATIKE 41 30.83 %
6 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
7 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 54 40.60 %
Jashte Koalicionit

8 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 30 22.56 %
9 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 30 22.56 %

Total: 133 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 DAKË KOLË CEZMA ALEANCA PER TE ARDHMEN 48 34.29 %
2 KOLË NDUE NDREVASHAJ LZHK 41 29.29 %
3 MARK NIKË KULLA ALEANCA PER QYTETARIN 51 36.43 %

Shuma: 140 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

208

68%

65

5

141

1

140

141

71

0

141

8

133



Komuna TEMAL

Kryetar    Keshill

1,045

390

15

1,030

46

984

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,408

73%

395

11

1,028

24

1,004

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 MARK LUIGJ ZHURI ALEANCA PER TE ARDHMEN 539 53.69 %

2 NIKOLIN LULASH GURI ALEANCA PER QYTETARIN 465 46.31 %

Shuma: 1,004 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 69 7.01 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 62 6.30 % 1
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 400 40.65 % 5

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 531 53.96 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 7 0.71 %
5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 25 2.54 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 66 6.71 % 1
7 PARTIA DEMOKRATIKE 227 23.07 % 4
8 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 6 0.61 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 75 7.62 % 1

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 406 41.26 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 47 4.78 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 47 4.78 %

Total: 984 100.00 % 13

Qarku Shkodër

0135QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 38 7.88 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 33 6.85 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 MARK LUIGJ ZHURI ALEANCA PER TE ARDHMEN 267 53.61 %
2 NIKOLIN LULASH GURI ALEANCA PER QYTETARIN 231 46.39 %

Shuma: 498 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

741

69%

242

4

508

10

498

510

246

0

510

28

482



3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 198 41.08 %
Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 269 55.81 %

Aleanca per Qytetarin
4 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 1.04 %
5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 19 3.94 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 36 7.47 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 122 25.31 %
8 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 9 1.87 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 191 39.63 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 22 4.56 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 22 4.56 %

Total: 482 100.00 %



0142QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 31 6.18 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 29 5.78 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 202 40.24 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 262 52.19 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.40 %
5 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 6 1.20 %
6 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 30 5.98 %
7 PARTIA DEMOKRATIKE 105 20.92 %
8 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 6 1.20 %
9 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 66 13.15 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 215 42.83 %
Jashte Koalicionit

10 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 25 4.98 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 25 4.98 %

Total: 502 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 MARK LUIGJ ZHURI ALEANCA PER TE ARDHMEN 272 53.75 %
2 NIKOLIN LULASH GURI ALEANCA PER QYTETARIN 234 46.25 %

Shuma: 506 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

667

78%

153

7

520

14

506

535

144

15

520

18

502



Komuna VELIPOJE

Kryetar    Keshill

3,552

3,100

8

3,552

40

3,512

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

6,531

54%

3,098

11

3,552

70

3,482

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 NIKOLLË ZEF MARKU ALEANCA PER QYTETARIN 1,464 42.04 %

2 PASHKO LUCË UJKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 2,018 57.96 %

Shuma: 3,482 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 173 4.93 % 1
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 72 2.05 %
3 PARTIA G 99 129 3.67 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 159 4.53 % 1
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 11 0.31 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 705 20.07 % 3
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 46 1.31 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 1,295 36.87 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 185 5.27 % 1
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 165 4.70 % 1

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 278 7.92 % 1
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 125 3.56 % 1
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 166 4.73 % 1
13 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 38 1.08 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 94 2.68 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 152 4.33 % 1
16 PARTIA DEMOKRATIKE 585 16.66 % 2
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 153 4.36 % 1
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 133 3.79 % 1
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 101 2.88 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 2,175 61.93 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 22 0.63 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 20 0.57 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 42 1.20 %

Total: 3,512 100.00 % 15

Qarku Shkodër

0324QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

724

53%

14

0

386

6

380

386

352

0

386

0

386



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 12 3.11 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA G 99 0 0.00 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 11 2.85 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 28 7.25 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 51 13.21 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 45 11.66 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 58 15.03 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 6 1.55 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 34 8.81 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 25 6.48 %
13 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 5 1.30 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 56 14.51 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 60 15.54 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 23 5.96 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 8 2.07 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 15 3.89 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 335 86.79 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 386 100.00 %

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 NIKOLLË ZEF MARKU ALEANCA PER QYTETARIN 110 28.95 %
2 PASHKO LUCË UJKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 270 71.05 %

Shuma: 380 100%



0325QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 6 3.75 %
3 PARTIA G 99 29 18.13 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 17 10.63 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 56 35.00 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 108 67.50 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 0.63 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
13 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 25 15.63 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 6 3.75 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 4 2.50 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 2 1.25 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 3 1.88 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 41 25.62 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 11 6.88 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 11 6.88 %

Total: 160 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 NIKOLLË ZEF MARKU ALEANCA PER QYTETARIN 32 20.00 %
2 PASHKO LUCË UJKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 128 80.00 %

Shuma: 160 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

283

57%

466

0

161

1

160

161

129

0

161

1

160



0326QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 21 4.02 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 7 1.34 %
3 PARTIA G 99 18 3.45 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 21 4.02 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 6 1.15 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 58 11.11 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 10 1.92 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 141 27.01 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 28 5.36 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 22 4.21 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 32 6.13 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 16 3.07 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 83 15.90 %
13 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 6 1.15 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 16 3.07 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 1 0.19 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 82 15.71 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 5 0.96 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 61 11.69 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 28 5.36 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 380 72.80 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 1 0.19 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 1 0.19 %

Total: 522 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 NIKOLLË ZEF MARKU ALEANCA PER QYTETARIN 226 45.11 %
2 PASHKO LUCË UJKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 275 54.89 %

Shuma: 501 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

965

54%

460

2

522

21

501

522

462

0

522

0

522



0327QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 69 17.51 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA G 99 40 10.15 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 25 6.35 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 60 15.23 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 194 49.24 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 25 6.35 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 35 8.88 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 39 9.90 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 17 4.31 %
13 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 5 1.27 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 39 9.90 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 4 1.02 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 10 2.54 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 26 6.60 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 200 50.76 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 394 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 NIKOLLË ZEF MARKU ALEANCA PER QYTETARIN 152 39.48 %
2 PASHKO LUCË UJKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 233 60.52 %

Shuma: 385 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

787

50%

409

0

394

9

385

394

409

0

394

0

394



0328QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 39 6.44 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 18 2.97 %
3 PARTIA G 99 12 1.98 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 45 7.43 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 4 0.66 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 207 34.16 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 9 1.49 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 334 55.12 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.33 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 28 4.62 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 98 16.17 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 9 1.49 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 9 1.49 %
13 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 2 0.33 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 1 0.17 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 4 0.66 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 99 16.34 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 17 2.81 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 3 0.50 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 272 44.88 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 606 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 NIKOLLË ZEF MARKU ALEANCA PER QYTETARIN 250 39.62 %
2 PASHKO LUCË UJKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 381 60.38 %

Shuma: 631 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

996

64%

377

2

637

6

631

637

377

2

637

31

606



0329QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 4 1.80 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA G 99 1 0.45 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 4 1.80 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 78 35.14 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 24 10.81 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 111 50.00 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 2 0.90 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 7 3.15 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 9 4.05 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
13 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 26 11.71 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 53 23.87 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 1 0.45 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 13 5.86 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 111 50.00 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 222 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 NIKOLLË ZEF MARKU ALEANCA PER QYTETARIN 98 42.98 %
2 PASHKO LUCË UJKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 130 57.02 %

Shuma: 228 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

430

53%

206

2

230

2

228

230

206

0

230

8

222



0330QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 10 4.55 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA G 99 9 4.09 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 0 0.00 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 75 34.09 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 94 42.73 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 16 7.27 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 6 2.73 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 15 6.82 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 3 1.36 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 18 8.18 %
13 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 61 27.73 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 5 2.27 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 2 0.91 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 126 57.27 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 220 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 NIKOLLË ZEF MARKU ALEANCA PER QYTETARIN 72 33.49 %
2 PASHKO LUCË UJKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 143 66.51 %

Shuma: 215 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

508

43%

298

0

220

5

215

220

298

0

220

0

220



0331QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 9 2.43 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 15 4.05 %
3 PARTIA G 99 11 2.97 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 10 2.70 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 80 21.62 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 125 33.78 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 18 4.86 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 20 5.41 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 63 17.03 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 9 2.43 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 13 3.51 %
13 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 9 2.43 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 16 4.32 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 70 18.92 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 10 2.70 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 9 2.43 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 8 2.16 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 245 66.22 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 0 0.00 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 370 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 NIKOLLË ZEF MARKU ALEANCA PER QYTETARIN 166 45.73 %
2 PASHKO LUCË UJKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 197 54.27 %

Shuma: 363 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

664

56%

304

3

370

7

363

370

304

3

370

0

370



0332QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 2 1.29 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 14 9.03 %
3 PARTIA G 99 4 2.58 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 14 9.03 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 1 0.65 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 14 9.03 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 3 1.94 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 52 33.55 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 4 2.58 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 10 6.45 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 6 3.87 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 1 0.65 %
13 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 4 2.58 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 12 7.74 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 40 25.81 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 12 7.74 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 11 7.10 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 100 64.52 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 3 1.94 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 3 1.94 %

Total: 155 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 NIKOLLË ZEF MARKU ALEANCA PER QYTETARIN 106 70.20 %
2 PASHKO LUCË UJKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 45 29.80 %

Shuma: 151 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

307

50%

158

0

155

4

151

155

158

0

155

0

155



0333QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 5 2.31 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 7 3.24 %
3 PARTIA G 99 0 0.00 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 9 4.17 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 38 17.59 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 59 27.31 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 2 0.93 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 3 1.39 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
13 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 17 7.87 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 42 19.44 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 7 3.24 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 54 25.00 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 9 4.17 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 1.85 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 138 63.89 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 10 4.63 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 9 4.17 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 19 8.80 %

Total: 216 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 NIKOLLË ZEF MARKU ALEANCA PER QYTETARIN 85 40.09 %
2 PASHKO LUCË UJKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 127 59.91 %

Shuma: 212 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

433

50%

226

0

216

4

212

216

226

0

216

0

216



0334QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 2 0.77 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 5 1.92 %
3 PARTIA G 99 5 1.92 %
4 PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI 3 1.15 %
5 PARTIA SOCIALDEMOKRATE 0 0.00 %
6 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 11 4.21 %
7 PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 26 9.96 %
Aleanca per Qytetarin

8 ALEANCA DEMOKRATIKE 74 28.35 %
9 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %

10 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 8 3.07 %
11 LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE 0 0.00 %
12 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
13 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
14 PARTIA BALLI KOMBËTAR 10 3.83 %
15 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 21 8.05 %
16 PARTIA DEMOKRATIKE 70 26.82 %
17 PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET 20 7.66 %
18 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 20 7.66 %
19 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 4 1.53 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 227 86.97 %
Jashte Koalicionit

20 LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR 8 3.07 %
21 PARTIA BASHKIMI PËR TË DREJTAT E NJERIUT 0 0.00 %

Shuma  Jashte Koalicionit: 8 3.07 %

Total: 261 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 NIKOLLË ZEF MARKU ALEANCA PER QYTETARIN 167 65.23 %
2 PASHKO LUCË UJKA ALEANCA PER TE ARDHMEN 89 34.77 %

Shuma: 256 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

434

60%

180

2

261

5

256

261

179

3

261

0

261



Komuna VIG-MNELE

Kryetar    Keshill

886

795

5

897

23

874

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

1,653

54%

789

8

900

11

889

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 PETRIT NDUE SHTJEFENI ALEANCA PER TE ARDHMEN 10 1.12 %

2 PJETER ZEF LLESHI ALEANCA PER QYTETARIN 470 52.87 %

3 SANDER NDUE NIKOLLI PKDSH 409 46.01 %

Shuma: 889 100%

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota % Mandate

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 34 3.89 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 119 13.62 % 2
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 42 4.81 % 1

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 195 22.31 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 25 2.86 %
5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 42 4.81 % 1
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 58 6.64 % 1
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 58 6.64 % 1
8 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 30 3.43 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 28 3.20 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 12 1.37 %
11 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 179 20.48 % 3
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 41 4.69 % 1
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 132 15.10 % 2

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 605 69.22 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPËRISË 74 8.47 % 1
Shuma  Jashte Koalicionit: 74 8.47 %

Total: 874 100.00 % 13

Qarku Shkodër

0187QV

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin
Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %

1 PETRIT NDUE SHTJEFENI ALEANCA PER TE ARDHMEN 3 3.53 %
2 PJETER ZEF LLESHI ALEANCA PER QYTETARIN 56 65.88 %
3 SANDER NDUE NIKOLLI PKDSH 26 30.59 %

Shuma: 85 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

186

46%

115

0

85

0

85

85

115

0

85

0

85



Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 3 3.53 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 3 3.53 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 6 7.06 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 13 15.29 %
5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 2 2.35 %
8 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 2.35 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 1 1.18 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 32 37.65 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 50 58.82 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPËRISË 29 34.12 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 29 34.12 %

Total: 85 100.00 %



0188QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 7 5.19 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 14 10.37 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 21 15.56 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 7 5.19 %
5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 1 0.74 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 2 1.48 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 5 3.70 %
8 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 2 1.48 %
11 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 41 30.37 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 54 40.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 112 82.96 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPËRISË 2 1.48 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 2 1.48 %

Total: 135 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 PETRIT NDUE SHTJEFENI ALEANCA PER TE ARDHMEN 1 0.74 %
2 PJETER ZEF LLESHI ALEANCA PER QYTETARIN 73 54.07 %
3 SANDER NDUE NIKOLLI PKDSH 61 45.19 %

Shuma: 135 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

253

55%

120

0

137

2

135

138

120

0

138

3

135



0189QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 19 8.56 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 5 2.25 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 24 10.81 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 5 2.25 %
5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 8 3.60 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 25 11.26 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 8 3.60 %
8 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 10 4.50 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 2 0.90 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 10 4.50 %
11 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 63 28.38 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 12 5.41 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 35 15.77 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 178 80.18 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPËRISË 20 9.01 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 20 9.01 %

Total: 222 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 PETRIT NDUE SHTJEFENI ALEANCA PER TE ARDHMEN 2 0.88 %
2 PJETER ZEF LLESHI ALEANCA PER QYTETARIN 137 60.62 %
3 SANDER NDUE NIKOLLI PKDSH 87 38.50 %

Shuma: 226 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

455

51%

234

1

230

4

226

230

234

0

230

8

222



0190QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 0 0.00 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 90 40.91 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 90 40.91 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 30 13.64 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
8 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 20 9.09 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 16 7.27 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 25 11.36 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 28 12.73 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 11 5.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 130 59.09 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 220 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 PETRIT NDUE SHTJEFENI ALEANCA PER TE ARDHMEN 1 0.45 %
2 PJETER ZEF LLESHI ALEANCA PER QYTETARIN 81 36.32 %
3 SANDER NDUE NIKOLLI PKDSH 141 63.23 %

Shuma: 223 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

376

56%

157

4

224

1

223

209

163

2

220

0

220



0191QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 1 1.08 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 1 1.08 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 33 35.48 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 1 1.08 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 10 10.75 %
8 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 8 8.60 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 40 43.01 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 92 98.92 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPËRISË 0 0.00 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 0 0.00 %

Total: 93 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 PETRIT NDUE SHTJEFENI ALEANCA PER TE ARDHMEN 0 0.00 %
2 PJETER ZEF LLESHI ALEANCA PER QYTETARIN 68 67.33 %
3 SANDER NDUE NIKOLLI PKDSH 33 32.67 %

Shuma: 101 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

185

56%

86

0

103

2

101

103

86

0

103

10

93



0192QV

Rezultatet e zgjedhjeve per keshillin
Nr Subjekti Vota %

Aleanca per te Ardhmen
1 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE 33 27.73 %
2 PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË 0 0.00 %
3 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË 20 16.81 %

Shuma  Aleanca per te Ardhmen: 53 44.54 %
Aleanca per Qytetarin

4 ALEANCA DEMOKRATIKE 0 0.00 %
5 BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT 0 0.00 %
6 LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM 0 0.00 %
7 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË 33 27.73 %
8 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE 0 0.00 %
9 PARTIA BALLI KOMBËTAR 0 0.00 %

10 PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT 0 0.00 %
11 PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR 0 0.00 %
12 PARTIA DEMOKRATIKE 10 8.40 %
13 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT 0 0.00 %
14 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE 0 0.00 %

Shuma  Aleanca per Qytetarin: 43 36.13 %
Jashte Koalicionit

15 PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPËRISË 23 19.33 %
Shuma  Jashte Koalicionit: 23 19.33 %

Total: 119 100.00 %

Rezultatet e zgjedhjeve per kryetarin

Nr Emri Atesia Mbiemri Subjekti propozues Vota %
1 PETRIT NDUE SHTJEFENI ALEANCA PER TE ARDHMEN 3 2.52 %
2 PJETER ZEF LLESHI ALEANCA PER QYTETARIN 55 46.22 %
3 SANDER NDUE NIKOLLI PKDSH 61 51.26 %

Shuma: 119 100%

Kryetar    Keshill

Zgjedhes ne liste

Pjesmarrja (%, numer)

Flete votimi te paperdorura

Flete votimi te demtuara

Flete votimi te gjetura ne kuti

Vota te pavlefshme

Vota te vlefshme

198

61%

77

3

121

2

119

121

77

3

121

2

119




